



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO  
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.12.05.3  
Processo Administrativo Nº 2023.12.05.3  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA  
Data de Publicação: 06/12/2023 11:49:57

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/01/2024 09:40:00  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: J. PROLAB	Modelo: J. PROLAB
Descrição: ALMOTOLIA PLÁSTICA GRADUADA MARROM 250ML			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 2,47	<b>Valor Total:</b> 494,00	
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: J. PROLAB	Modelo: J. PROLAB
Descrição: ALMOTOLIA PLÁSTICA GRADUADA MARROM 500ML			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 3,36	<b>Valor Total:</b> 672,00	
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: J. PROLAB	Modelo: J. PROLAB
Descrição: ALMOTOLIA PLÁSTICA GRADUADA BRANCA 250ML			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 2,47	<b>Valor Total:</b> 494,00	
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: J. PROLAB	Modelo: J. PROLAB
Descrição: ALMOTOLIA PLÁSTICA GRADUADA BRANCA 500ML			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 3,36	<b>Valor Total:</b> 672,00	
<b>Item: 5</b>	Unidade: RL	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: FITA HOSPITALAR AUTOCLAVE 19MMX30M			
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.:</b> 3,90	<b>Valor Total:</b> 2.730,00	
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: FOYOMED	Modelo: FOYOMED
Descrição: KIT MASCARA PARA INALAÇÃO DE AEROSOL ADULTO			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 8,76	<b>Valor Total:</b> 3.504,00	
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: FOYOMED	Modelo: FOYOMED
Descrição: KIT MASCARA PARA INALAÇÃO DE AEROSOL INFANTIL			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 8,88	<b>Valor Total:</b> 3.552,00	
<b>Item: 8</b>	Unidade: MT	Marca: SEROPLAST	Modelo: SEROPLAST
Descrição: GARROTE LÁTEX N200			
Quantidade: 225	<b>Valor Unit.:</b> 1,97	<b>Valor Total:</b> 443,25	
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: WILTEX	Modelo: WILTEX
Descrição: CLAMP UMBILICAL CONFECCIONADO EM CORPO ÚNICO COM MATERIAL PLÁSTICO ESPECIAL, RESISTENTE E ATÓXICO, ANTI ALÉRGICO E APIROGÊNICO, FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINÇA EM V, COM BORDAS ARREDONDADAS NÃO ATRAUMÁTICAS, DUPLAMENTE SERRILHADAS PARA EVITAR VAZAMENTOS QUANDO EM USO, APRESENTANDO SISTEMA DE TRAVAMENTO E LACRE DEFINITIVO COM FECHO PLÁSTICO INVILÍVEL			
Quantidade: 148	<b>Valor Unit.:</b> 0,35	<b>Valor Total:</b> 51,80	
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: GLOBO	Modelo: GLOBO
Descrição: SUPOSITÓRIO DE GLICERINA ADULTO			
Quantidade: 222	<b>Valor Unit.:</b> 1,05	<b>Valor Total:</b> 233,10	
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: GLOBO	Modelo: GLOBO
Descrição: SUPOSITÓRIO DE GLICERINA INFANTIL			
Quantidade: 222	<b>Valor Unit.:</b> 1,05	<b>Valor Total:</b> 233,10	
<b>Item: 12</b>	Unidade: RL	Marca: SEROPLAST	Modelo: SEROPLAST
Descrição: TUBO DE SILICONE Nº 204 , 6X12mm, rolo de 15 metros			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 110,00	<b>Valor Total:</b> 440,00	



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO  
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

<b>Item:</b> 13	Unidade: UND	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC
Descrição: COPO UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 16,00		<b>Valor Total:</b> 1.600,00
<b>Item:</b> 14	Unidade: UND	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC
Descrição: Válvula De Pressão Para Oxigênio Com Fluxômetro Medicinal			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 172,67		<b>Valor Total:</b> 4.316,75
<b>Item:</b> 15	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO
Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA C/100 ESPÁTULA DE MADEIRA, DESCARTÁVEL, FORMATO CONVENCIONAL, COM EXTREMIDADES ARREDONDADAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,5CM DE LARGURA, 13,5CM DE COMPRIMENTO E 2MM DE ESPESSURA, EMBALADOS EM PACOTE COM 100U			
Quantidade: 333	<b>Valor Unit.:</b> 5,50		<b>Valor Total:</b> 1.831,50
<b>Item:</b> 16	Unidade: UND	Marca: TKL	Modelo: TKL
Descrição: BOLSA COLETORA DE URINA ADULTO SISTEMA FECHADO 2.000ML			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.:</b> 4,20		<b>Valor Total:</b> 3.360,00
<b>Item:</b> 17	Unidade: UND	Marca: TKL	Modelo: TKL
Descrição: BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO INFANTIL 2.000ML			
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.:</b> 2,76		<b>Valor Total:</b> 102,12
<b>Item:</b> 18	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: COLETOR UNIVERSAL 80ML C/PA			
Quantidade: 222	<b>Valor Unit.:</b> 0,50		<b>Valor Total:</b> 111,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: PCT	Marca: MAXICOR	Modelo: MAXICOR
Descrição: ELETRODO PARA ECG DESC. PACOTE COM 30 UNIDADES			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 9,12		<b>Valor Total:</b> 36,48
<b>Item:</b> 20	Unidade: ROLO	Marca: MACHADO	Modelo: MACHADO
Descrição: PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA ELETRODO, 216MMX30M			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 22,48		<b>Valor Total:</b> 1.348,80
<b>Item:</b> 21	Unidade: PCT	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: ESCOVA CERVICAL ESTÉRIL PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 19	<b>Valor Unit.:</b> 23,61		<b>Valor Total:</b> 448,59
<b>Item:</b> 22	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO
Descrição: ESPATULA DE AYRES PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 19	<b>Valor Unit.:</b> 9,25		<b>Valor Total:</b> 175,75
<b>Item:</b> 23	Unidade: CX	Marca: OLIMED	Modelo: OLIMED
Descrição: MÁSCARA TRIPLA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.:</b> 5,00		<b>Valor Total:</b> 7.500,00
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: NUTRIEX	Modelo: NUTRIEX
Descrição: MÁSCARA KN95			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 1,06		<b>Valor Total:</b> 530,00
<b>Item:</b> 25	Unidade: PCT	Marca: ANAPOLIS	Modelo: ANAPOLIS
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 11,95		<b>Valor Total:</b> 7.170,00
<b>Item:</b> 26	Unidade: PCT	Marca: ANADONA	Modelo: ANADONA
Descrição: PRO-PÉS DESC. C/ 100 UND			
Quantidade: 450	<b>Valor Unit.:</b> 13,59		<b>Valor Total:</b> 6.115,50
<b>Item:</b> 27	Unidade: UND	Marca: VITALGOLD	Modelo: VITALGOLD
Descrição: BOLSA PARA COLOSTOMIA 60MM			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 11,91		<b>Valor Total:</b> 178,65
<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: DESCARBOX	Modelo: DESCARBOX
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURAO CORTANTE 13 LITROS			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 5,75		<b>Valor Total:</b> 6.900,00
<b>Item:</b> 29	Unidade: UND	Marca: POLARFIX	Modelo: POLARFIX
Descrição: PAPEL CREPADO PARA ESTERELIZAÇÃO 50X50CM			
Quantidade: 7.400	<b>Valor Unit.:</b> 0,50		<b>Valor Total:</b> 3.700,00



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO  
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

<b>Item:</b> 30	Unidade: CX	Marca: ONCALL	Modelo: ONCALL
Descrição: TIRA TESTE PARA GLICEMIA CAIXA COM 50 TIRAS			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 53,57		<b>Valor Total:</b> 16.071,00
<b>Item:</b> 31	Unidade: PCT	Marca: BELIFE	Modelo: BELIFE
Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL COM MANGA, 40G, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 20,73		<b>Valor Total:</b> 4.146,00
<b>Item:</b> 32	Unidade: PCT	Marca: DEJAMARO	Modelo: DEJAMARO
Descrição: LENÇOL DESCARTAVEL COM ELASTICO, 0,9x2,0M, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 15,00		<b>Valor Total:</b> 9.000,00
<b>Item:</b> 33	Unidade: UND	Marca: SAFETY	Modelo: SAFETY
Descrição: MACACÃO DE SEGURANÇA MODELO KW83, TAMANHO G			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 33,54		<b>Valor Total:</b> 838,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTRAL DAS FRALDAS	089	26.436.406/0001-05	171.504,49	88.999,89		Não
2 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	140	05.199.870/0001-55	171.504,49	93.073,55	4,58	Não
3 D&V COMERCIO DE MATERIAL	005	05.964.983/0001-08	125.655,51	97.736,66	5,01	Não
4 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	080	46.297.103/0001-66	172.350,53	98.400,86	0,68	Sim
5 LIZ HOSPITALAR COMERCIO	121	26.107.229/0001-13	171.504,49	99.590,00	1,21	Não
6 DMEDI DISTRIBUIDORA DE	062	37.576.802/0001-54	171.504,49	125.655,52	26,17	Sim
7 ANB COMERCIO DE PRODUTOS	010	48.146.516/0001-75	171.504,49	171.504,49	36,49	Sim
8 MALUREL DISTRIBUIDORA DE	083	11.773.173/0001-69	171.504,49	171.504,49	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CMF DISTRIBUIDORA DE	001	13.414.166/0001-04	182.815,49	86.983,29		Não
X MEDICAL & CLEAN LTDA	018	13.737.194/0001-54	171.504,49	95.957,57	10,3172	Não

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/01/2024 09:40:00  
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item:</b> 1	Unidade: RL	Marca: NATHY	Modelo: NATHY
Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 500G ROLO			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 11,77		<b>Valor Total:</b> 14.124,00
<b>Item:</b> 2	Unidade: PCT	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: ATADURA DE CREPOM 15CM X 1,80M PACOTE COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 1.480	<b>Valor Unit.:</b> 4,62		<b>Valor Total:</b> 6.837,60
<b>Item:</b> 3	Unidade: PCT	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: ATADURA DE CREPOM 20CM X 1,80M PACOTE COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 1.184	<b>Valor Unit.:</b> 5,95		<b>Valor Total:</b> 7.044,80
<b>Item:</b> 4	Unidade: PCT	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: ATADURA DE CREPOM 30CM X 1,80M PACOTE COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 4,07		<b>Valor Total:</b> 2.442,00
<b>Item:</b> 5	Unidade: UND	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA DE ALGODÃO 45CMX50CM			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 53,01		<b>Valor Total:</b> 6.361,20



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO  
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

<b>Item:</b> 6	Unidade: RL	Marca: TEXPHARMA	Modelo: TEXPHARMA
Descrição: GAZE ROLO TIPO QUEIJO 91X50			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 4,49	<b>Valor Total:</b> 2.245,00	
<b>Item:</b> 7	Unidade: RL	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: GAZE ROLO TIPO QUEIJO 91X91			
Quantidade: 740	<b>Valor Unit.:</b> 16,03	<b>Valor Total:</b> 11.862,20	
<b>Item:</b> 8	Unidade: ROLO	Marca: MISSNER	Modelo: MISSNER
Descrição: ESPARADRAPO ROLO 10X4,5			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.:</b> 6,53	<b>Valor Total:</b> 16.325,00	
<b>Item:</b> 9	Unidade: ROLO	Marca: CREMER	Modelo: CREMER
Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO 500G			
Quantidade: 148	<b>Valor Unit.:</b> 4,99	<b>Valor Total:</b> 738,52	
<b>Item:</b> 10	Unidade: CX	Marca: POLARFIX	Modelo: POLARFIX
Descrição: ATADURA GESSADA 15CM CAIXA COM 20 UNIDADES			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 57,91	<b>Valor Total:</b> 1.447,75	
<b>Item:</b> 11	Unidade: CX	Marca: POLARFIX	Modelo: POLARFIX
Descrição: ATADURA GESSADA 20CM CAIXA COM 20 UNIDADES			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 69,83	<b>Valor Total:</b> 1.745,75	
<b>Item:</b> 12	Unidade: PCT	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: COMPRESSA DE GASE 7,5X7,5CM, 9 FIOS PACOTE COM 500 UNIDADES			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 7,09	<b>Valor Total:</b> 14.180,00	
<b>Item:</b> 13	Unidade: UND	Marca: POLARFIX	Modelo: POLARFIX
Descrição: MANTA DE ESTELERIZAÇÃO 50X50CM			
Quantidade: 8.140	<b>Valor Unit.:</b> 0,15	<b>Valor Total:</b> 1.221,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIZ HOSPITALAR COMERCIO	103	26.107.229/0001-13	206.135,72	86.574,82		Não
2 CENTRAL DAS FRALDAS	021	26.436.406/0001-05	206.135,72	105.000,00	21,28	Não
3 D&V COMERCIO DE MATERIAL	138	05.964.983/0001-08	187.573,96	145.867,29	38,92	Não
4 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	130	46.297.103/0001-66	209.090,89	159.332,03	9,23	Sim
5 PONTES & NASCIMENTO	116	49.361.237/0001-97	206.135,72	163.715,00	2,75	Sim
6 MALUREL DISTRIBUIDORA DE	047	11.773.173/0001-69	206.135,72	205.000,00	25,22	Sim
7 DMEDI DISTRIBUIDORA DE	137	37.576.802/0001-54	206.135,72	206.135,72	0,55	Sim
8 ANB COMERCIO DE PRODUTOS	057	48.146.516/0001-75	206.135,72	206.135,72	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PHARMAPLUS LTDA	029	03.817.043/0001-52	206.133,32	135.052,81		Não
X MEDICAL & CLEAN LTDA	010	13.737.194/0001-54	206.135,72	139.895,00	3,5854	Não
CMF DISTRIBUIDORA DE	099	13.414.166/0001-04	229.544,12	140.878,34	0,7029	Não

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/01/2024 09:40:01  
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: WALTEX	Modelo:
Descrição: DRENO DE PENROSE Nº 1.0			
Quantidade: 74	<b>Valor Unit.:</b> 0,91	<b>Valor Total:</b> 67,34	



**MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO  
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE**

<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: WALTEX	Modelo:
Descrição: DRENO DE PENROSE Nº 2.0			
Quantidade: 74	<b>Valor Unit.: 1,21</b>		<b>Valor Total: 89,54</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: WALTEX	Modelo:
Descrição: DRENO DE PENROSE Nº 3.0			
Quantidade: 74	<b>Valor Unit.: 1,56</b>		<b>Valor Total: 115,44</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: WALTEX	Modelo:
Descrição: DRENO DE PENROSE Nº 4.0			
Quantidade: 74	<b>Valor Unit.: 2,54</b>		<b>Valor Total: 187,96</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: HEALCATH	Modelo:
Descrição: CATETER INTRAVENOSO ABOCATH Nº 14, ESPECIFICAÇÃO: COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, PARA ACESSO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, DESCARTÁVEL, FILTRO HIDRÓFILO, AGULHA SILICONADA, CÂMARA DE REFLUXO SANGUINEO TRANSPARENTE CRISTAL, COM RELAÇÃO TOTAL DA AGULHA			
Quantidade: 962	<b>Valor Unit.: 0,78</b>		<b>Valor Total: 750,36</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: HEALCATH	Modelo:
Descrição: CATETER INTRAVENOSO ABOCATH Nº 16, ESPECIFICAÇÃO: COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, PARA ACESSO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, DESCARTÁVEL, FILTRO HIDRÓFILO, AGULHA SILICONADA, CÂMARA DE REFLUXO SANGUINEO TRANSPARENTE CRISTAL, COM RELAÇÃO TOTAL DA AGULHA			
Quantidade: 962	<b>Valor Unit.: 0,78</b>		<b>Valor Total: 750,36</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: CATETER INTRAVENOSO ABOCATH Nº 18, ESPECIFICAÇÃO: COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, PARA ACESSO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, DESCARTÁVEL, FILTRO HIDRÓFILO, AGULHA SILICONADA, CÂMARA DE REFLUXO SANGUINEO TRANSPARENTE CRISTAL, COM RELAÇÃO TOTAL DA AGULHA			
Quantidade: 962	<b>Valor Unit.: 0,77</b>		<b>Valor Total: 740,74</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: CATETER INTRAVENOSO ABOCATH Nº 20, ESPECIFICAÇÃO: COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, PARA ACESSO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, DESCARTÁVEL, FILTRO HIDRÓFILO, AGULHA SILICONADA, CÂMARA DE REFLUXO SANGUINEO TRANSPARENTE CRISTAL, COM RELAÇÃO TOTAL DA AGULHA			
Quantidade: 1.221	<b>Valor Unit.: 0,72</b>		<b>Valor Total: 879,12</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: HEALCATH	Modelo:
Descrição: CATETER INTRAVENOSO ABOCATH Nº 22, ESPECIFICAÇÃO: COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, PARA ACESSO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, DESCARTÁVEL, FILTRO HIDRÓFILO, AGULHA SILICONADA, CÂMARA DE REFLUXO SANGUINEO TRANSPARENTE CRISTAL, COM RELAÇÃO TOTAL DA AGULHA			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 0,63</b>		<b>Valor Total: 3.150,00</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: HEALCATH	Modelo:
Descrição: CATETER INTRAVENOSO ABOCATH Nº 24, ESPECIFICAÇÃO: COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, PARA ACESSO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, DESCARTÁVEL, FILTRO HIDRÓFILO, AGULHA SILICONADA, CÂMARA DE REFLUXO SANGUINEO TRANSPARENTE CRISTAL, COM RELAÇÃO TOTAL DA AGULHA			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 0,72</b>		<b>Valor Total: 3.600,00</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: CATETER TIPO ÓCULOS P/ OXIGÊNIO ADUTO, ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, USO ADULTO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM BLISTER RÍGIDO E PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE VALIDADE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO			
Quantidade: 2.812	<b>Valor Unit.: 1,21</b>		<b>Valor Total: 3.402,52</b>
<b>Item: 12</b>	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SCALP Nº 19, ESPECIFICAÇÃO PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO			
Quantidade: 3.700	<b>Valor Unit.: 0,26</b>		<b>Valor Total: 962,00</b>
<b>Item: 13</b>	Unidade: UND	Marca: CIRUTI	Modelo:
Descrição: SCALP Nº 21, ESPECIFICAÇÃO PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO			
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 0,28</b>		<b>Valor Total: 5.600,00</b>



MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO  
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

<b>Item:</b> 14	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SCALP Nº 23, ESPECIFICAÇÃO PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO			
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,26	<b>Valor Total:</b> 5.200,00	
<b>Item:</b> 15	Unidade: UND	Marca: CIRUTI	Modelo:
Descrição: SCALP Nº 25, ESPECIFICAÇÃO PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO			
Quantidade: 2.886	<b>Valor Unit.:</b> 0,18	<b>Valor Total:</b> 519,48	
<b>Item:</b> 16	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SCALP Nº 27, ESPECIFICAÇÃO PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO			
Quantidade: 851	<b>Valor Unit.:</b> 0,29	<b>Valor Total:</b> 246,79	
<b>Item:</b> 17	Unidade: UND	Marca: CIRUTI	Modelo:
Descrição: SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº. 10 , ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABICAÇÃO, PARZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE			
Quantidade: 118	<b>Valor Unit.:</b> 2,79	<b>Valor Total:</b> 329,22	
<b>Item:</b> 18	Unidade: UND	Marca: CIRUTI	Modelo:
Descrição: SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº. 12 , ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABICAÇÃO, PARZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE			
Quantidade: 370	<b>Valor Unit.:</b> 1,99	<b>Valor Total:</b> 736,30	
<b>Item:</b> 19	Unidade: UND	Marca: CIRUTI	Modelo:
Descrição: SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº. 14 , ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABICAÇÃO, PARZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE			
Quantidade: 370	<b>Valor Unit.:</b> 1,99	<b>Valor Total:</b> 736,30	
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº. 16 , ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABICAÇÃO, PARZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE			
Quantidade: 370	<b>Valor Unit.:</b> 2,73	<b>Valor Total:</b> 1.010,10	
<b>Item:</b> 21	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº. 18 , ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABICAÇÃO, PARZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE			
Quantidade: 370	<b>Valor Unit.:</b> 2,53	<b>Valor Total:</b> 936,10	
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº. 20 , ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABICAÇÃO, PARZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE			
Quantidade: 259	<b>Valor Unit.:</b> 2,73	<b>Valor Total:</b> 707,07	
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº. 22 , ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABICAÇÃO, PARZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 2,24	<b>Valor Total:</b> 672,00	



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO  
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: CIRUTI	Modelo:
Descrição: SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº. 24 , ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABICAÇÃO, PARZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.:</b> 3,05	<b>Valor Total:</b> 1.067,50	
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: TOP MED	Modelo:
Descrição: SONDA FOLLEY Nº 10 3 VIAS			
Quantidade: 52	<b>Valor Unit.:</b> 3,71	<b>Valor Total:</b> 192,92	
<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: TOP MED	Modelo:
Descrição: SONDA FOLLEY Nº 12 3 VIAS			
Quantidade: 52	<b>Valor Unit.:</b> 3,71	<b>Valor Total:</b> 192,92	
<b>Item:</b> 27	Unidade: UND	Marca: TOP MED	Modelo:
Descrição: SONDA FOLLEY Nº 14 3 VIAS			
Quantidade: 52	<b>Valor Unit.:</b> 3,71	<b>Valor Total:</b> 192,92	
<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA FOLLEY Nº 16 3 VIAS			
Quantidade: 52	<b>Valor Unit.:</b> 3,65	<b>Valor Total:</b> 189,80	
<b>Item:</b> 29	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA FOLLEY Nº 18 3 VIAS			
Quantidade: 52	<b>Valor Unit.:</b> 3,65	<b>Valor Total:</b> 189,80	
<b>Item:</b> 30	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA FOLLEY Nº 20 3 VIAS			
Quantidade: 52	<b>Valor Unit.:</b> 3,65	<b>Valor Total:</b> 189,80	
<b>Item:</b> 31	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº. 04 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO			
Quantidade: 207	<b>Valor Unit.:</b> 0,67	<b>Valor Total:</b> 138,69	
<b>Item:</b> 32	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº. 06 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO			
Quantidade: 207	<b>Valor Unit.:</b> 0,57	<b>Valor Total:</b> 117,99	
<b>Item:</b> 33	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº. 08 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO			
Quantidade: 207	<b>Valor Unit.:</b> 0,59	<b>Valor Total:</b> 122,13	
<b>Item:</b> 34	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº. 10 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO			
Quantidade: 207	<b>Valor Unit.:</b> 0,63	<b>Valor Total:</b> 130,41	



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO  
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

<b>Item:</b> 35	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> BIOBASE	<b>Modelo:</b>
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº. 12 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO			
Quantidade: 207	<b>Valor Unit.:</b> 0,64	<b>Valor Total:</b> 132,48	
<b>Item:</b> 36	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> BIOBASE	<b>Modelo:</b>
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº. 14 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO			
Quantidade: 207	<b>Valor Unit.:</b> 0,93	<b>Valor Total:</b> 192,51	
<b>Item:</b> 37	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> BIOBASE	<b>Modelo:</b>
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº. 16 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO			
Quantidade: 207	<b>Valor Unit.:</b> 0,64	<b>Valor Total:</b> 132,48	
<b>Item:</b> 38	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> MARKMED	<b>Modelo:</b>
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº. 18 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO			
Quantidade: 207	<b>Valor Unit.:</b> 0,86	<b>Valor Total:</b> 178,02	
<b>Item:</b> 39	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> BIOBASE	<b>Modelo:</b>
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº. 20 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO			
Quantidade: 207	<b>Valor Unit.:</b> 0,70	<b>Valor Total:</b> 144,90	
<b>Item:</b> 40	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> BIOBASE	<b>Modelo:</b>
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº. 04 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO			
Quantidade: 207	<b>Valor Unit.:</b> 0,67	<b>Valor Total:</b> 138,69	
<b>Item:</b> 41	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> BIOBASE	<b>Modelo:</b>
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº. 06 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO			
Quantidade: 207	<b>Valor Unit.:</b> 0,65	<b>Valor Total:</b> 134,55	





MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO  
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

<b>Item:</b> 42	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> BIOBASE	<b>Modelo:</b>
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº. 08 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPÁ, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO			
Quantidade: 207	<b>Valor Unit.:</b> 0,69	<b>Valor Total:</b> 142,83	
<b>Item:</b> 43	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> BIOBASE	<b>Modelo:</b>
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº. 10 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPÁ, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO			
Quantidade: 370	<b>Valor Unit.:</b> 0,71	<b>Valor Total:</b> 262,70	
<b>Item:</b> 44	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> BIOBASE	<b>Modelo:</b>
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº. 12 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPÁ, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO			
Quantidade: 370	<b>Valor Unit.:</b> 0,73	<b>Valor Total:</b> 270,10	
<b>Item:</b> 45	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> BIOBASE	<b>Modelo:</b>
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº. 14 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPÁ, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO			
Quantidade: 370	<b>Valor Unit.:</b> 0,89	<b>Valor Total:</b> 329,30	
<b>Item:</b> 46	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> BIOBASE	<b>Modelo:</b>
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº. 16 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPÁ, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO			
Quantidade: 370	<b>Valor Unit.:</b> 0,91	<b>Valor Total:</b> 336,70	
<b>Item:</b> 47	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> BIOBASE	<b>Modelo:</b>
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº. 18 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPÁ, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO			
Quantidade: 370	<b>Valor Unit.:</b> 0,99	<b>Valor Total:</b> 366,30	
<b>Item:</b> 48	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> BIOBASE	<b>Modelo:</b>
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº. 20 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPÁ, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO			
Quantidade: 370	<b>Valor Unit.:</b> 1,01	<b>Valor Total:</b> 373,70	



**MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO  
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE**

<b>Item:</b> 49	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> BIOBASE	<b>Modelo:</b>
Descrição: SONDA URETRAL Nº 04 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MAÇEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO E REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO			
Quantidade: 133	<b>Valor Unit.:</b> 0,59	<b>Valor Total:</b> 78,47	
<b>Item:</b> 50	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> BIOBASE	<b>Modelo:</b>
Descrição: SONDA URETRAL Nº 06 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MAÇEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO E REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO			
Quantidade: 133	<b>Valor Unit.:</b> 0,60	<b>Valor Total:</b> 79,80	
<b>Item:</b> 51	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> BIOBASE	<b>Modelo:</b>
Descrição: SONDA URETRAL Nº 08 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MAÇEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO E REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO			
Quantidade: 133	<b>Valor Unit.:</b> 0,61	<b>Valor Total:</b> 81,13	
<b>Item:</b> 52	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> BIOBASE	<b>Modelo:</b>
Descrição: SONDA URETRAL Nº 10 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MAÇEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO E REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO			
Quantidade: 133	<b>Valor Unit.:</b> 0,63	<b>Valor Total:</b> 83,79	
<b>Item:</b> 53	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> BIOBASE	<b>Modelo:</b>
Descrição: SONDA URETRAL Nº 12 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MAÇEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO E REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO			
Quantidade: 133	<b>Valor Unit.:</b> 0,64	<b>Valor Total:</b> 85,12	
<b>Item:</b> 54	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> BIOBASE	<b>Modelo:</b>
Descrição: SONDA URETRAL Nº 14 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MAÇEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO E REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO			
Quantidade: 133	<b>Valor Unit.:</b> 0,65	<b>Valor Total:</b> 86,45	
<b>Item:</b> 55	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> BIOBASE	<b>Modelo:</b>
Descrição: SONDA URETRAL Nº 16 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MAÇEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO E REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO			
Quantidade: 133	<b>Valor Unit.:</b> 0,67	<b>Valor Total:</b> 89,11	
<b>Item:</b> 56	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> BIOBASE	<b>Modelo:</b>
Descrição: SONDA URETRAL Nº 18 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MAÇEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO E REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO			
Quantidade: 133	<b>Valor Unit.:</b> 0,68	<b>Valor Total:</b> 90,44	



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO  
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

<b>Item:</b> 57	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA URETRAL Nº 20 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MAÇEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO E REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO			
Quantidade: 133		<b>Valor Unit.:</b> 0,76	<b>Valor Total:</b> 101,08
<b>Item:</b> 58	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 3,5MM			
Quantidade: 22		<b>Valor Unit.:</b> 2,94	<b>Valor Total:</b> 64,68
<b>Item:</b> 59	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 4,5MM			
Quantidade: 22		<b>Valor Unit.:</b> 2,94	<b>Valor Total:</b> 64,68
<b>Item:</b> 60	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 5,5MM			
Quantidade: 22		<b>Valor Unit.:</b> 2,94	<b>Valor Total:</b> 64,68
<b>Item:</b> 61	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 6,5MM			
Quantidade: 22		<b>Valor Unit.:</b> 2,94	<b>Valor Total:</b> 64,68
<b>Item:</b> 62	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5MM			
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.:</b> 3,49	<b>Valor Total:</b> 139,60
<b>Item:</b> 63	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5MM			
Quantidade: 22		<b>Valor Unit.:</b> 3,49	<b>Valor Total:</b> 76,78
<b>Item:</b> 64	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 9,5MM			
Quantidade: 22		<b>Valor Unit.:</b> 3,49	<b>Valor Total:</b> 76,78
<b>Item:</b> 65	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL INF. 10 A 16, ESPECIFICAÇÃO: ATÓXICO, COM FAIXA RADIOPACA EM SUA EXTENSÃO, SILICINIZADO, SUPERFÍCIE LISA, ANATÔMICO, GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS			
Quantidade: 22		<b>Valor Unit.:</b> 3,84	<b>Valor Total:</b> 84,48
<b>Item:</b> 66	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL ADT. 20 A 34, ESPECIFICAÇÃO: ATÓXICO, COM FAIXA RADIOPACA EM SUA EXTENSÃO, SILICINIZADO, SUPERFÍCIE LISA, ANATÔMICO, GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS			
Quantidade: 22		<b>Valor Unit.:</b> 3,84	<b>Valor Total:</b> 84,48
<b>Item:</b> 67	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUIAL Nº 3,0 MM			
Quantidade: 22		<b>Valor Unit.:</b> 2,94	<b>Valor Total:</b> 64,68
<b>Item:</b> 68	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUIAL Nº 4,0 MM			
Quantidade: 22		<b>Valor Unit.:</b> 2,94	<b>Valor Total:</b> 64,68
<b>Item:</b> 69	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUIAL Nº 5,0 MM			
Quantidade: 22		<b>Valor Unit.:</b> 2,94	<b>Valor Total:</b> 64,68
<b>Item:</b> 70	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUIAL Nº 6,0 MM			
Quantidade: 22		<b>Valor Unit.:</b> 2,94	<b>Valor Total:</b> 64,68
<b>Item:</b> 71	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUIAL Nº 7,0 MM			
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.:</b> 2,94	<b>Valor Total:</b> 117,60
<b>Item:</b> 72	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUIAL Nº 8,0 MM			
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.:</b> 2,94	<b>Valor Total:</b> 117,60



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO  
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

<b>Item:</b> 73	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06				
Quantidade: 259	<b>Valor Unit.:</b> 0,60			<b>Valor Total:</b> 155,40
<b>Item:</b> 74	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08				
Quantidade: 259	<b>Valor Unit.:</b> 0,61			<b>Valor Total:</b> 157,99
<b>Item:</b> 75	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10				
Quantidade: 259	<b>Valor Unit.:</b> 0,63			<b>Valor Total:</b> 163,17
<b>Item:</b> 76	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12				
Quantidade: 259	<b>Valor Unit.:</b> 0,64			<b>Valor Total:</b> 165,76
<b>Item:</b> 77	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14				
Quantidade: 185	<b>Valor Unit.:</b> 0,65			<b>Valor Total:</b> 120,25
<b>Item:</b> 78	Unidade: UND	Marca: GLOMED	Modelo:	
Descrição: CONECTOR MULTVIAS (TRIWEI) ESPECIFICAÇÃO: 2 CONECTORES LUER FÊMEA UNIVERSAIS COM TAMPAS, TUBO FLEXÍVEL E TRANSPARENTE EM PVC DE 60 60CM DE COMPRIMENTO, 2 CLAMP CORTA FLUXO, CONECTOR 2 VIAS, UM CONCTOR LUER SLIP MACHO UNIVERSAL COM PROTETOR, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, CONTENDO OS DADOS IMPRESSOS DE IDENTIFICAÇÃO, CÓDIGO, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE				
Quantidade: 9.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,70			<b>Valor Total:</b> 6.300,00
<b>Item:</b> 79	Unidade: UND	Marca: CIRUTI	Modelo:	
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL				
Quantidade: 45.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,85			<b>Valor Total:</b> 38.250,00
<b>Item:</b> 80	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: EQUIPO MICROGOTAS				
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,57			<b>Valor Total:</b> 4.710,00
<b>Item:</b> 81	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: EQUIPO P/ ALIMENTAÇÃO ENTERAL				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,10			<b>Valor Total:</b> 1.100,00
<b>Item:</b> 82	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: EQUIPO P/ TRANSFUSÃO DE SANGUE				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 3,24			<b>Valor Total:</b> 1.620,00
<b>Item:</b> 83	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300ML				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,13			<b>Valor Total:</b> 1.130,00
<b>Item:</b> 84	Unidade: KIT	Marca: BIOMEDICAL	Modelo:	
Descrição: KIT ACESSO CENTRAL VENOSO Nº 7				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 58,30			<b>Valor Total:</b> 5.830,00
<b>Item:</b> 85	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: KIT MASCARA DE OXIGÊNIO COM RESERVATÓRIO				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 5,84			<b>Valor Total:</b> 58,40
<b>Item:</b> 86	Unidade: UNS	Marca: HAOXI	Modelo:	
Descrição: KIT MASCARA VENTURI				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 17,64			<b>Valor Total:</b> 176,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D&V COMERCIO DE MATERIAL	070	05.964.983/0001-08	127.424,18	99.176,40		Não
2 LIZ HOSPITALAR COMERCIO	092	26.107.229/0001-13	222.683,35	104.600,00	5,47	Não
3 PONTES & NASCIMENTO	027	49.361.237/0001-97	222.683,35	104.980,00	0,36	Sim
4 CENTRAL DAS FRALDAS	105	26.436.406/0001-05	222.683,35	112.000,00	6,69	Não



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO  
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

5 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	048	46.297.103/0001-66	221.628,28	130.740,87	16,73	Sim
6 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	076	05.199.870/0001-55	222.683,35	137.000,00	4,79	Não
7 ANB COMERCIO DE PRODUTOS	006	48.146.516/0001-75	222.683,35	222.683,35	62,54	Sim
8 DMEDI DISTRIBUIDORA DE	136	37.576.802/0001-54	222.683,35	222.683,35	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CMF DISTRIBUIDORA DE	005	13.414.166/0001-04	222.945,31	115.703,39		Não
X MEDICAL & CLEAN LTDA	133	13.737.194/0001-54	222.683,35	134.900,00	16,5912	Não

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 17/01/2024 09:40:01  
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: AGULHA DESC. 13X4,5			
Quantidade: 30.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,06		<b>Valor Total:</b> 1.800,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: AGULHA DESC. 20X5,5			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,04		<b>Valor Total:</b> 240,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: AGULHA DESC 25X0,7			
Quantidade: 40.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,06		<b>Valor Total:</b> 2.400,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: AGULHA DESC 25X0,8			
Quantidade: 40.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,06		<b>Valor Total:</b> 2.400,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: AGULHA DESC. 40X12			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,06		<b>Valor Total:</b> 600,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA DESC 01 ML C/AGULHA 13X4,5 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL DE 1ML, ESTÉRIL, ATÓXICA APIROGÊNICA			
Quantidade: 30.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,16		<b>Valor Total:</b> 4.800,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA DESC 03 ML C/AGULHA 25X0,7 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL DE 3ML, ESTÉRIL, ATÓXICA APIROGÊNICA			
Quantidade: 50.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,17		<b>Valor Total:</b> 8.500,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA DESC 05 ML C/AGULHA 25X0,7 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL DE 5ML, ESTÉRIL, ATÓXICA APIROGÊNICA			
Quantidade: 50.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,21		<b>Valor Total:</b> 10.500,00
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA DESC 10 ML C/AGULHA 25X0,7 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL DE 10ML, ESTÉRIL, ATÓXICA APIROGÊNICA			
Quantidade: 36.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,29		<b>Valor Total:</b> 10.440,00
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA DESC 20 ML C/AGULHA 25X0,7 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL DE 10ML, ESTÉRIL, ATÓXICA APIROGÊNICA			
Quantidade: 40.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,35		<b>Valor Total:</b> 14.000,00



MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO  
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

<b>Item:</b> 11	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA DESC 03 ML ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL DE 3ML, ESTÉRIL, ATÓXICA APIROGÊNICA, SEM AGULHA.			
Quantidade: 50.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,15	<b>Valor Total:</b> 7.500,00	
<b>Item:</b> 12	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA DESC 05 ML ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL DE 5ML, ESTÉRIL, ATÓXICA APIROGÊNICA, SEM AGULHA.			
Quantidade: 40.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,18	<b>Valor Total:</b> 7.200,00	
<b>Item:</b> 13	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA DESC 10 ML ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL DE 10ML, ESTÉRIL, ATÓXICA APIROGÊNICA, SEM AGULHA.			
Quantidade: 22.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,26	<b>Valor Total:</b> 5.720,00	
<b>Item:</b> 14	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA DESC 20 ML ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL DE 10ML, ESTÉRIL, ATÓXICA APIROGÊNICA, SEM AGULHA.			
Quantidade: 40.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,33	<b>Valor Total:</b> 13.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIZ HOSPITALAR COMERCIO	147	26.107.229/0001-13	233.680,00	89.300,00		Não
2 PONTES & NASCIMENTO	140	49.361.237/0001-97	233.680,00	102.600,00	14,89	Sim
3 D&V COMERCIO DE MATERIAL	113	05.964.983/0001-08	162.740,00	113.034,16	10,17	Não
4 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	004	05.199.870/0001-55	233.680,00	114.990,00	1,73	Não
5 CENTRAL DAS FRALDAS	029	26.436.406/0001-05	233.680,00	115.000,00	0,01	Não
6 FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO	095	41.138.978/0001-00	116.120,00	116.120,00	0,97	Sim
7 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	100	46.297.103/0001-66	232.300,00	140.680,00	21,15	Sim
8 MALUREL DISTRIBUIDORA DE	118	11.773.173/0001-69	233.680,00	230.000,00	63,49	Sim
9 ANB COMERCIO DE PRODUTOS	135	48.146.516/0001-75	233.680,00	233.680,00	1,60	Sim
10 DMEDI DISTRIBUIDORA DE	081	37.576.802/0001-54	233.680,00	233.680,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PHARMAPLUS LTDA	096	03.817.043/0001-52	233.680,00	95.540,00		Não
X MEDICAL & CLEAN LTDA	014	13.737.194/0001-54	233.680,00	114.900,00	20,2638	Não
CMF DISTRIBUIDORA DE	054	13.414.166/0001-04	233.680,00	125.360,00	9,1036	Não

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/01/2024 09:40:02  
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item:</b> 1	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO
Descrição: FIO DE ALGODAO Nº 0 C/ AGULHA CX C/ 24			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 31,98	<b>Valor Total:</b> 639,60	
<b>Item:</b> 2	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO
Descrição: FIO DE ALGODAO Nº 1 C/ AGULHA CX C/ 24			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 31,98	<b>Valor Total:</b> 639,60	
<b>Item:</b> 3	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO
Descrição: FIO DE ALGODAO Nº 2 C/ AGULHA CX C/ 24			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 10,00	<b>Valor Total:</b> 200,00	



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO  
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

<b>Item:</b> 4	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO
Descrição: FIO DE ALGODÃO N° 3 C/ AGULHA CX C/ 24			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 10,00		<b>Valor Total:</b> 200,00
<b>Item:</b> 5	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO
Descrição: FIO DE ALGODÃO N° 4 C/ AGULHA CX C/ 24			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 5,00		<b>Valor Total:</b> 100,00
<b>Item:</b> 6	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO
Descrição: FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 0-0 C/AGULHA C/24			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 70,01		<b>Valor Total:</b> 1.050,15
<b>Item:</b> 7	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO
Descrição: FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 2-0 C/AGULHA C/24			
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.:</b> 70,01		<b>Valor Total:</b> 2.590,37
<b>Item:</b> 8	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO
Descrição: FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 3-0 C/AGULHA C/24			
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.:</b> 70,01		<b>Valor Total:</b> 2.590,37
<b>Item:</b> 9	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO
Descrição: FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 4-0 C/AGULHA C/24			
Quantidade: 17	<b>Valor Unit.:</b> 15,00		<b>Valor Total:</b> 255,00
<b>Item:</b> 10	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO
Descrição: FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 0-0 C/AGULHA C/24			
Quantidade: 17	<b>Valor Unit.:</b> 92,00		<b>Valor Total:</b> 1.564,00
<b>Item:</b> 11	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO
Descrição: FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 2-0 C/AGULHA C/24			
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.:</b> 93,00		<b>Valor Total:</b> 3.441,00
<b>Item:</b> 12	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO
Descrição: FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 3-0 C/AGULHA C/24			
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.:</b> 95,00		<b>Valor Total:</b> 3.515,00
<b>Item:</b> 13	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO
Descrição: FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 4-0 C/AGULHA C/24			
Quantidade: 17	<b>Valor Unit.:</b> 10,00		<b>Valor Total:</b> 170,00
<b>Item:</b> 14	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON 0-0 C/AG C/24			
Quantidade: 82	<b>Valor Unit.:</b> 5,00		<b>Valor Total:</b> 410,00
<b>Item:</b> 15	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON 1-0 C/AG C/24			
Quantidade: 82	<b>Valor Unit.:</b> 32,60		<b>Valor Total:</b> 2.673,20
<b>Item:</b> 16	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON 2-0 C/AG C/24			
Quantidade: 148	<b>Valor Unit.:</b> 32,60		<b>Valor Total:</b> 4.824,80
<b>Item:</b> 17	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON 3-0 C/AG C/24			
Quantidade: 148	<b>Valor Unit.:</b> 41,57		<b>Valor Total:</b> 6.152,36
<b>Item:</b> 18	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON 4-0 C/AG C/24			
Quantidade: 148	<b>Valor Unit.:</b> 41,57		<b>Valor Total:</b> 6.152,36
<b>Item:</b> 19	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON 5-0 C/AG C/24			
Quantidade: 148	<b>Valor Unit.:</b> 32,64		<b>Valor Total:</b> 4.830,72

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTRAL DAS FRALDAS	113	26.436.406/0001-05	82.838,41	41.998,53		Não
2 PONTES & NASCIMENTO	008	49.361.237/0001-97	82.838,41	52.185,00	24,25	Sim



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO  
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

3 D&V COMERCIO DE MATERIAL	100	05.964.983/0001-08	71.275,30	55.433,28	6,22	Não
4 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	021	05.199.870/0001-55	82.838,41	59.516,97	7,37	Não
5 LIZ HOSPITALAR COMERCIO	065	26.107.229/0001-13	82.838,41	70.449,02	18,37	Não
6 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	142	46.297.103/0001-66	84.757,66	70.597,80	0,21	Sim
7 ANB COMERCIO DE PRODUTOS	124	48.146.516/0001-75	82.838,41	82.838,41	17,34	Sim
8 DMEDI DISTRIBUIDORA DE	064	37.576.802/0001-54	82.838,41	82.838,41	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CMF DISTRIBUIDORA DE	057	13.414.166/0001-04	88.325,51	62.432,76		Não
X MEDICAL & CLEAN LTDA	034	13.737.194/0001-54	82.838,41	80.300,70	28,6195	Não

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 17/01/2024 09:40:02

LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: PROC9	Modelo: PROC9
Descrição: ÁCIDO ACÉTICO 2% ESPECIFICAÇÃO: SOLUÇÃO DE 2%, 1.000ML.			
Quantidade: 207	<b>Valor Unit.: 22,04</b>	<b>Valor Total: 4.562,28</b>	
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: ÁGUA OXIGENADA 1.000ML			
Quantidade: 1.628	<b>Valor Unit.: 6,24</b>	<b>Valor Total: 10.158,72</b>	
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: ITAJÁ	Modelo: ITAJÁ
Descrição: ALCOOL 70% ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO 70% LÍQUIDO INFLAMÁVEL, ACONDICIONADO EM FRASCO DE 1 LITRO, CONTENDO EM SEU RÓTULO NÚMERO DO REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, DADOS DO FABRICANTE, NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, NÚMERO DO LOTE E VALIDADE DO PRODUTO			
Quantidade: 2.812	<b>Valor Unit.: 5,47</b>	<b>Valor Total: 15.381,64</b>	
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: ITAJÁ	Modelo: ITAJÁ
Descrição: ALCOOL ABSOLUTO 98,3% 1000ML			
Quantidade: 1.628	<b>Valor Unit.: 8,07</b>	<b>Valor Total: 13.137,96</b>	
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN
Descrição: ALCOOL EM GEL 70% 500ML ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO EM GE 70% V/V (EM VOLUME), CORRESPONDENTE A 62,44° INPM(EM PESO), INDICADO COMO ANTICÉPTICO DE MÃOS			
Quantidade: 1.184	<b>Valor Unit.: 4,81</b>	<b>Valor Total: 5.695,04</b>	
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: CLOREXIDINA 2% 1000ML			
Quantidade: 118	<b>Valor Unit.: 15,70</b>	<b>Valor Total: 1.852,60</b>	
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA
Descrição: ÉTER 35% ESPECIFICAÇÃO: SOLUÇÃO PARA EXTERNO, FRASCO COM 500ML			
Quantidade: 333	<b>Valor Unit.: 26,15</b>	<b>Valor Total: 8.707,95</b>	
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: PROC9	Modelo: PROC9
Descrição: FORMOL 10% 1000ML			
Quantidade: 29	<b>Valor Unit.: 9,79</b>	<b>Valor Total: 283,91</b>	
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN
Descrição: GEL PARA ULTRASSOM ESPECIFICAÇÃO: GEL 2KG, INCOLOR E INODORO, UTILIZADO COMO MEIODE CONTATO PARA TRANSMISSÃO ULTRASSÔNICA, DE ACÓGRAFOS E DOPPLES, NÃO GORDUROSO, O QUE FAVORECE A LIMPEZA DOS TRANSDUTORES E DA PELE, PROPORCIONANDO, AINDA ENTRE UM E OUTRO UMA PELÍCULA SUAVE E ESLIZANTE			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 12,69</b>	<b>Valor Total: 444,15</b>	
<b>Item: 10</b>	Unidade: LT	Marca: PROC9	Modelo: PROC9
Descrição: LUGOL 2% 1000ML			
Quantidade: 110	<b>Valor Unit.: 68,29</b>	<b>Valor Total: 7.511,90</b>	





MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO  
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

<b>Item:</b> 11	Unidade: LT	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: PVPI TOPICO 1.000ML			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 38,88	<b>Valor Total:</b> 19.440,00	
<b>Item:</b> 12	Unidade: LT	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: PVPI DEGERMANTE 1.000ML			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 45,26	<b>Valor Total:</b> 22.630,00	
<b>Item:</b> 13	Unidade: LT	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: ÁLCOOL IDODADO 1.000ML			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 13,91	<b>Valor Total:</b> 4.173,00	
<b>Item:</b> 14	Unidade: LT	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO, FRASCO COM 1000ML			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 9,03	<b>Valor Total:</b> 1.354,50	
<b>Item:</b> 15	Unidade: FRC	Marca: DINÂMICA	Modelo: DINÂMICA
Descrição: CARVÃO ATIVO EM PÓ P.A, FRASCO COM 500G			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 25,20	<b>Valor Total:</b> 151,20	
<b>Item:</b> 16	Unidade: FRC	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: VASELINA LÍQUIDA 100%, FRASCO COM 1000ML			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 29,42	<b>Valor Total:</b> 1.176,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIZ HOSPITALAR COMERCIO	070	26.107.229/0001-13	239.810,95	116.661,65		Não
2 CENTRAL DAS FRALDAS	018	26.436.406/0001-05	239.810,95	125.000,00	7,15	Não
3 D&V COMERCIO DE MATERIAL	081	05.964.983/0001-08	167.713,09	130.441,10	4,35	Não
4 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	098	05.199.870/0001-55	239.810,95	141.602,33	8,56	Não
5 PONTES & NASCIMENTO	121	49.361.237/0001-97	239.810,95	144.181,20	1,82	Sim
6 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	115	46.297.103/0001-66	236.309,82	146.399,93	1,54	Sim
7 DMEDI DISTRIBUIDORA DE	135	37.576.802/0001-54	239.810,95	198.671,00	35,70	Sim
8 ANB COMERCIO DE PRODUTOS	025	48.146.516/0001-75	239.810,95	239.810,95	20,71	Sim
9 MALUREL DISTRIBUIDORA DE	056	11.773.173/0001-69	239.810,95	239.810,95	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CMF DISTRIBUIDORA DE	136	13.414.166/0001-04	239.810,95	129.462,34		Não
X MEDICAL & CLEAN LTDA	007	13.737.194/0001-54	239.810,95	167.712,90	29,5457	Não

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 17/01/2024 09:40:03

LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item:</b> 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: X
Descrição: LAMINA DE BISTURI N° 15 EM AÇO INOXIDAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL FECHADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL CX C/100 UND.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 40,01	<b>Valor Total:</b> 2.400,60	
<b>Item:</b> 2	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: X
Descrição: LAMINA DE BISTURI N° 21 EM AÇO INOXIDAVEL, EMBALAGEM INDMFECHADO, DUAL DEscARTAvEL. ESTÉRIL CX C/100 UND.			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 40,01	<b>Valor Total:</b> 1.600,40	



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO  
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

<b>Item:</b> 3	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: X
Descrição: LAMINA DE BISTURI N° 22 EM AÇO INOXIDAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL FECHADO. DESCARTÁVEL, ESTERIL CX C/100 UND			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 40,01		<b>Valor Total:</b> 1.600,40
<b>Item:</b> 4	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: X
Descrição: LAMINA DE BISTURI N° 22 EM AÇO INOXIDAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL FECHADO. DESCARTÁVEL, ESTERIL CX C/100 UND			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 40,01		<b>Valor Total:</b> 4.001,00
<b>Item:</b> 5	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: X
Descrição: LÂMINA PONTA FOSCA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 1.406	<b>Valor Unit.:</b> 6,84		<b>Valor Total:</b> 9.617,04
<b>Item:</b> 6	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo: X
Descrição: ESPÉCULO GINECOLÓGICO DESCARTÁVEL TAMANHO G			
Quantidade: 2.600	<b>Valor Unit.:</b> 1,52		<b>Valor Total:</b> 3.952,00
<b>Item:</b> 7	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo: X
Descrição: ESPÉCULO GINECOLÓGICO DESCARTÁVEL TAMANHO M			
Quantidade: 2.600	<b>Valor Unit.:</b> 1,26		<b>Valor Total:</b> 3.276,00
<b>Item:</b> 8	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo: X
Descrição: ESPÉCULO GINECOLÓGICO DESCARTÁVEL TAMANHO P			
Quantidade: 2.600	<b>Valor Unit.:</b> 1,18		<b>Valor Total:</b> 3.068,00
<b>Item:</b> 9	Unidade: PACOTE	Marca: KOLPLAST	Modelo: X
Descrição: PINÇA CHERON DESCARTÁVEL PÁCOTES COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 26	<b>Valor Unit.:</b> 1,91		<b>Valor Total:</b> 49,66

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	042	05.199.870/0001-55	52.328,98	29.565,10		Não
2 PONTES & NASCIMENTO	121	49.361.237/0001-97	52.328,98	33.185,00	12,24	Sim
3 D&V COMERCIO DE MATERIAL	101	05.964.983/0001-08	43.000,54	33.487,58	0,91	Não
4 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	147	46.297.103/0001-66	56.304,62	38.378,84	14,61	Sim
5 LIZ HOSPITALAR COMERCIO	012	26.107.229/0001-13	52.328,98	39.900,00	3,96	Não
6 CENTRAL DAS FRALDAS	060	26.436.406/0001-05	52.328,98	41.500,00	4,01	Não
7 DMEDI DISTRIBUIDORA DE	016	37.576.802/0001-54	52.328,98	45.377,00	9,34	Sim
8 ANB COMERCIO DE PRODUTOS	139	48.146.516/0001-75	52.328,98	52.328,98	15,32	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CMF DISTRIBUIDORA DE	077	13.414.166/0001-04	60.445,66	33.946,98		Não
X MEDICAL & CLEAN LTDA	140	13.737.194/0001-54	52.328,98	43.200,00	27,2573	Não

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 17/01/2024 09:40:03**  
**LOTE 9**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: AGUA DESTILADA 10ML			
Quantidade: 45.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,43		<b>Valor Total:</b> 19.350,00
<b>Item:</b> 2	Unidade: TB	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: AGUA DESTILADA 500ML			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 5,27		<b>Valor Total:</b> 10.540,00



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO  
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

<b>Item:</b> 3	Unidade: TB	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: AGUA DESTILADA 1000ML			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 2,99		<b>Valor Total:</b> 2.990,00
<b>Item:</b> 4	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: GLICOSE 25%			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,45		<b>Valor Total:</b> 1.350,00
<b>Item:</b> 5	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: GLICOSE 50%			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,44		<b>Valor Total:</b> 1.320,00
<b>Item:</b> 6	Unidade: AMP	Marca: ISOFARMA	Modelo: ISOFARMA
Descrição: GLUCONATO DE CALCIO 10%			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.:</b> 1,92		<b>Valor Total:</b> 1.536,00
<b>Item:</b> 7	Unidade: TB	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 100 ML			
Quantidade: 25.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,44		<b>Valor Total:</b> 36.000,00
<b>Item:</b> 8	Unidade: TB	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 250ML			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.:</b> 2,99		<b>Valor Total:</b> 17.940,00
<b>Item:</b> 9	Unidade: TB	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 500ML			
Quantidade: 12.000	<b>Valor Unit.:</b> 4,72		<b>Valor Total:</b> 56.640,00
<b>Item:</b> 10	Unidade: TB	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.:</b> 5,55		<b>Valor Total:</b> 55.500,00
<b>Item:</b> 11	Unidade: TB	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO GLICOSADO 5% 500ML			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.:</b> 5,06		<b>Valor Total:</b> 50.600,00
<b>Item:</b> 12	Unidade: TB	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO RINGER C/LACTADO 500ML			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.:</b> 6,99		<b>Valor Total:</b> 69.900,00
<b>Item:</b> 13	Unidade: TB	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO RINGER C/LACTADO 1000ML			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,99		<b>Valor Total:</b> 3.980,00
<b>Item:</b> 14	Unidade: UND	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% 500ML			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 7,23		<b>Valor Total:</b> 3.615,00
<b>Item:</b> 15	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 10%, AMPOLA COM 10 ML			
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.:</b> 0,38		<b>Valor Total:</b> 136,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIZ HOSPITALAR COMERCIO	092	26.107.229/0001-13	907.999,20	331.397,80		Não
2 PONTES & NASCIMENTO	013	49.361.237/0001-97	907.999,20	424.700,00	28,15	Sim
3 ST DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	136	48.100.652/0001-24	907.999,20	459.182,00	8,12	Sim
4 CENTRAL DAS FRALDAS	062	26.436.406/0001-05	907.999,20	460.000,00	0,18	Não
5 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	109	46.297.103/0001-66	895.290,60	536.374,00	16,60	Sim
6 D&V COMERCIO DE MATERIAL	116	05.964.983/0001-08	737.161,60	573.538,60	6,93	Não
7 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	148	05.199.870/0001-55	907.999,20	596.030,60	3,92	Não
8 DMEDI DISTRIBUIDORA DE	099	37.576.802/0001-54	907.999,20	804.543,00	34,98	Sim
9 MALUREL DISTRIBUIDORA DE	015	11.773.173/0001-69	907.999,20	907.000,00	12,73	Sim



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO  
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

10 ANB COMERCIO DE PRODUTOS 051 48.146.516/0001-75 907.999,20 907.999,20 0,11 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CMF DISTRIBUIDORA DE	126 13.414.166/0001-04	907.999,20	474.359,80		Não
PHARMAPLUS LTDA	105 03.817.043/0001-52	907.999,20	478.427,40	0,8575	Não

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 17/01/2024 09:40:04  
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: FUROSEMIDA 40 MG			
Quantidade: 4.440	<b>Valor Unit.:</b> 0,10		<b>Valor Total:</b> 444,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: COMP	Marca: E MS	Modelo: E MS
Descrição: LORATADINA 10 MG			
Quantidade: 4.440	<b>Valor Unit.:</b> 0,15		<b>Valor Total:</b> 666,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: COMP	Marca: E MS	Modelo: E MS
Descrição: ISORDIL 5 MG SUBLINGUAL			
Quantidade: 592	<b>Valor Unit.:</b> 0,43		<b>Valor Total:</b> 254,56
<b>Item: 4</b>	Unidade: COMP	Marca: OSORIO DE MORAIS	Modelo: OSORIO DE MORAIS
Descrição: PROPANOLOL 40MG			
Quantidade: 2.590	<b>Valor Unit.:</b> 0,09		<b>Valor Total:</b> 233,10
<b>Item: 5</b>	Unidade: COMP	Marca: E MS	Modelo: E MS
Descrição: DIMETICONA 40MG			
Quantidade: 3.552	<b>Valor Unit.:</b> 0,29		<b>Valor Total:</b> 1.030,08
<b>Item: 6</b>	Unidade: COMP	Marca: NATULAB	Modelo: NATULAB
Descrição: ÁCIDO FÓLICO 5 MG			
Quantidade: 1.776	<b>Valor Unit.:</b> 0,18		<b>Valor Total:</b> 319,68
<b>Item: 7</b>	Unidade: COMP	Marca: NEOQUIMICA	Modelo: NEOQUIMICA
Descrição: CINARIZINA 25MG			
Quantidade: 1.332	<b>Valor Unit.:</b> 0,42		<b>Valor Total:</b> 559,44
<b>Item: 8</b>	Unidade: COMP	Marca: NEOQUIMICA	Modelo: NEOQUIMICA
Descrição: CINARIZINA 75MG			
Quantidade: 2.664	<b>Valor Unit.:</b> 0,47		<b>Valor Total:</b> 1.252,08
<b>Item: 9</b>	Unidade: COMP	Marca: SANOFI	Modelo: SANOFI
Descrição: DACTIL OB DE PIPERIDOLATO 100 MG HESPERIDINA COMPLEXO 50 MG ÁCIDO ASCÓRBICO			
Quantidade: 444	<b>Valor Unit.:</b> 0,48		<b>Valor Total:</b> 213,12
<b>Item: 10</b>	Unidade: COMP	Marca: ADV	Modelo: ADV
Descrição: PERMAGANTAO DE POTÁSSIO 100 MG			
Quantidade: 296	<b>Valor Unit.:</b> 0,33		<b>Valor Total:</b> 97,68
<b>Item: 11</b>	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: IBUPROFENO 600MG			
Quantidade: 6.364	<b>Valor Unit.:</b> 0,33		<b>Valor Total:</b> 2.100,12
<b>Item: 12</b>	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: ALBENDAZOL 40MG. COMPRIMIDO			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 0,60		<b>Valor Total:</b> 720,00
<b>Item: 13</b>	Unidade: COMP	Marca: NEOQUIMICA	Modelo: NEOQUIMICA
Descrição: AMOXILINA + CLAVULONATO DE POTÁSSIO, 500MG+120MG			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 2,97		<b>Valor Total:</b> 3.564,00



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO  
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

<b>Item:</b> 14	Unidade: COMP	Marca: E MS	Modelo: E MS
Descrição: AMITRIPIILINA 25MG			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 0,15	<b>Valor Total:</b> 180,00	
<b>Item:</b> 15	Unidade: COMP	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA
Descrição: CARBAMAZEPINA 200MG, COMPRIMIDO			
Quantidade: 720	<b>Valor Unit.:</b> 0,30	<b>Valor Total:</b> 216,00	
<b>Item:</b> 16	Unidade: COMP	Marca: E MS	Modelo: E MS
Descrição: CLOPIDOGREL 75MG, COMPRIMIDO			
Quantidade: 1.800	<b>Valor Unit.:</b> 1,07	<b>Valor Total:</b> 1.926,00	
<b>Item:</b> 17	Unidade: COMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: ENALAPRIL 20MG, COMPRIMIDO			
Quantidade: 1.800	<b>Valor Unit.:</b> 0,13	<b>Valor Total:</b> 234,00	
<b>Item:</b> 18	Unidade: COMP	Marca: E MS	Modelo: E MS
Descrição: ESPIRONOLACTONA 25MG, COMPRIMIDO			
Quantidade: 1.800	<b>Valor Unit.:</b> 0,33	<b>Valor Total:</b> 594,00	
<b>Item:</b> 19	Unidade: COMP	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA
Descrição: FENOBARBITAL 100MG, COMPRIMIDO			
Quantidade: 720	<b>Valor Unit.:</b> 0,20	<b>Valor Total:</b> 144,00	
<b>Item:</b> 20	Unidade: COMP	Marca: MEDQUIMICA	Modelo: MEDQUIMICA
Descrição: FLUCONAZOL 150mg, COMPRIMIDO			
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.:</b> 1,48	<b>Valor Total:</b> 532,80	
<b>Item:</b> 21	Unidade: COMP	Marca: E MS	Modelo: E MS
Descrição: GLICAZIDA 30MG, COMPRIMIDO			
Quantidade: 2.400	<b>Valor Unit.:</b> 0,50	<b>Valor Total:</b> 1.200,00	
<b>Item:</b> 22	Unidade: COMP	Marca: CIMED	Modelo: CIMED
Descrição: HIDROCLOROTIAZIDA 25MG, COMPRIMIDO			
Quantidade: 3.600	<b>Valor Unit.:</b> 0,06	<b>Valor Total:</b> 216,00	
<b>Item:</b> 23	Unidade: COMP	Marca: E MS	Modelo: E MS
Descrição: IVERMECTINA 6MG, COMPRIMIDO			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 1,23	<b>Valor Total:</b> 184,50	
<b>Item:</b> 24	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: LOSARTANA POTÁSSICA 50MG, COMPRIMIDO			
Quantidade: 3.600	<b>Valor Unit.:</b> 0,17	<b>Valor Total:</b> 612,00	
<b>Item:</b> 25	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: METFORMINA 500MG, COMPRIIDO			
Quantidade: 3.600	<b>Valor Unit.:</b> 0,17	<b>Valor Total:</b> 612,00	
<b>Item:</b> 26	Unidade: COMP	Marca: E MS	Modelo: E MS
Descrição: METILDOPA 250MG, COMPRIMIDO			
Quantidade: 1.800	<b>Valor Unit.:</b> 0,75	<b>Valor Total:</b> 1.350,00	
<b>Item:</b> 27	Unidade: COMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: PROMETAZINA 25MG, COMPRIMIDO			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 0,32	<b>Valor Total:</b> 384,00	
<b>Item:</b> 28	Unidade: COMP	Marca: NATULAB	Modelo: NATULAB
Descrição: SULFATO FERROSO 40MG, COMPRIMIDO			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.:</b> 0,20	<b>Valor Total:</b> 160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTRAL DAS FRALDAS	051	26.436.406/0001-05	35.215,88	19.999,16		Não
2 DMEDI DISTRIBUIDORA DE	006	37.576.802/0001-54	35.215,88	21.129,53	5,65	Sim
3 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	007	05.199.870/0001-55	35.215,88	23.222,22	9,90	Não
4 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	087	46.297.103/0001-66	40.696,38	23.958,24	3,17	Sim



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO  
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

5 LIZ HOSPITALAR COMERCIO	073	26.107.229/0001-13	35.215,88	34.500,01	44,00	Não
6 ANB COMERCIO DE PRODUTOS	023	48.146.516/0001-75	35.215,88	35.215,88	2,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CMF DISTRIBUIDORA DE	105	13.414.166/0001-04	50.216,00	21.197,82	Não

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 17/01/2024 09:40:04  
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: FR	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: BUSCOPAN GOTAS, 0,33mg/gota			
Quantidade: 252	Valor Unit.: 9,24	Valor Total: 2.328,48	
<b>Item: 2</b>	Unidade: FR	Marca: NATULAB	Modelo: NATULAB
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA GOTAS. ESPECIFICAÇÃO: BUSCOPAN.			
Quantidade: 518	Valor Unit.: 6,64	Valor Total: 3.439,52	
<b>Item: 3</b>	Unidade: FR	Marca: NATULAB	Modelo: NATULAB
Descrição: IBUPROFENO 20MG/ML GOTAS			
Quantidade: 266	Valor Unit.: 5,77	Valor Total: 1.534,82	
<b>Item: 4</b>	Unidade: FR	Marca: E MS	Modelo: E MS
Descrição: DICLOFENACO POTASSICO RESINATO 15 MG/ML GOTAS			
Quantidade: 466	Valor Unit.: 6,14	Valor Total: 2.861,24	
<b>Item: 5</b>	Unidade: FR	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: FOSFATO DE SÓDIO DE PREDINISOLONA 3 MG/ML 60ML.			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 6,09	Valor Total: 2.192,40	
<b>Item: 6</b>	Unidade: FR	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: DEXAMETASONA SUSPENSÃO, 0,1mg/ml, franco com 100ML			
Quantidade: 503	Valor Unit.: 6,72	Valor Total: 3.380,16	
<b>Item: 7</b>	Unidade: FR	Marca: E MS	Modelo: E MS
Descrição: METRONIDAZOL SUSPENSÃO, 250mg/5ml			
Quantidade: 252	Valor Unit.: 9,13	Valor Total: 2.300,76	
<b>Item: 8</b>	Unidade: FR	Marca: E MS	Modelo: E MS
Descrição: DIMETICONA 75MG/ML GOTAS			
Quantidade: 644	Valor Unit.: 6,13	Valor Total: 3.947,72	
<b>Item: 9</b>	Unidade: FR	Marca: NATULAB	Modelo: NATULAB
Descrição: AMBROXOL 15MG/ML SUSPENSÃO INFANTIL			
Quantidade: 289	Valor Unit.: 7,69	Valor Total: 2.222,41	
<b>Item: 10</b>	Unidade: FR	Marca: CIMED	Modelo: CIMED
Descrição: AMBROXOL 30 MG/ML SUSPENSÃO ADULTO			
Quantidade: 377	Valor Unit.: 10,15	Valor Total: 3.826,55	
<b>Item: 11</b>	Unidade: FR	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: BROMETO DE IPATRÓPIO 0,25MG/ML SOLUÇÃO INALANTE FR. 20ML ( ATROVENT) GOTAS			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,64	Valor Total: 984,00	
<b>Item: 12</b>	Unidade: FR	Marca: IMEC	Modelo: IMEC
Descrição: ÓLEO MINERAL 100ML			
Quantidade: 252	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 1.134,00	
<b>Item: 13</b>	Unidade: FR	Marca: BELFAR	Modelo: BELFAR
Descrição: METOCLOPRAMIDA GOTAS, 4mg/ML			
Quantidade: 718	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 1.651,40	



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO  
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

<b>Item:</b> 14	Unidade: FR	Marca: E MS	Modelo: E MS	
Descrição: ACEBROFILINA SUSPENSÃO 5MG/5ML				
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.:</b> 9,20		<b>Valor Total:</b> 2.760,00
<b>Item:</b> 15	Unidade: FR	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO	
Descrição: SULFATO DE SALBUTAMOL 100MCG/JATO-DOSE, AEROSOL TUBO COM 200 DOSES				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.:</b> 15,00		<b>Valor Total:</b> 3.000,00
<b>Item:</b> 16	Unidade: fr	Marca: PRATI	Modelo: PRATI	
Descrição: ALBENDAZOL 400MG. Suspensão				
Quantidade: 120		<b>Valor Unit.:</b> 3,74		<b>Valor Total:</b> 448,80
<b>Item:</b> 17	Unidade: FR	Marca: E MS	Modelo: E MS	
Descrição: AMOXILINA + CLAVULONATO DE POTÁSSIO, 500MG/ML+120MG/ML				
Quantidade: 120		<b>Valor Unit.:</b> 29,00		<b>Valor Total:</b> 3.480,00
<b>Item:</b> 18	Unidade: FR	Marca: PRATI	Modelo: PRATI	
Descrição: CLONAZEPAM 2,5MG/ML				
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.:</b> 2,60		<b>Valor Total:</b> 156,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: FR	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA	
Descrição: FENOBARBITAL 40MG/ML				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.:</b> 5,17		<b>Valor Total:</b> 51,70
<b>Item:</b> 20	Unidade: FR	Marca: PRATI	Modelo: PRATI	
Descrição: NISTATINA 1000000ui/ml, frasco com 50ml				
Quantidade: 120		<b>Valor Unit.:</b> 5,00		<b>Valor Total:</b> 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTRAL DAS FRALDAS	007	26.436.406/0001-05	84.548,78	42.299,96		Não
2 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	080	05.199.870/0001-55	84.548,78	45.353,48	7,22	Não
3 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	077	46.297.103/0001-66	87.380,92	46.791,88	3,17	Sim
4 DMEDI DISTRIBUIDORA DE	063	37.576.802/0001-54	84.548,78	50.729,27	8,41	Sim
5 LIZ HOSPITALAR COMERCIO	068	26.107.229/0001-13	84.548,78	79.500,00	56,71	Não
6 ANB COMERCIO DE PRODUTOS	014	48.146.516/0001-75	84.548,78	84.548,78	6,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CMF DISTRIBUIDORA DE	113	13.414.166/0001-04	93.559,58	41.372,07		Não

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 17/01/2024 09:40:04  
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item:</b> 1	Unidade: PT	Marca: PRATI	Modelo: PRATI	
Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA 1%, pote com 400G				
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.:</b> 34,90		<b>Valor Total:</b> 2.094,00
<b>Item:</b> 2	Unidade: BIS	Marca: ABBOTT	Modelo: ABBOTT	
Descrição: KOLLAGENASE POMADA, 0,6U/g, bisnaga com 30 G				
Quantidade: 600		<b>Valor Unit.:</b> 14,99		<b>Valor Total:</b> 8.994,00
<b>Item:</b> 3	Unidade: BIS	Marca: NEO QUIMICA	Modelo: NEO QUIMICA	
Descrição: MASSAGELOL POMADA 30G				
Quantidade: 185		<b>Valor Unit.:</b> 9,70		<b>Valor Total:</b> 1.794,50



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO  
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

<b>Item:</b> 4	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA+DIPIRONA SÓDICA INJETÁVEL ESPECIFICAÇÃO: BUSCOPAN			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.:</b> 3,12		<b>Valor Total:</b> 31.200,00
<b>Item:</b> 5	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: BUSCOPAN INJETÁVEL SIMPLES			
Quantidade: 5.920	<b>Valor Unit.:</b> 1,35		<b>Valor Total:</b> 7.992,00
<b>Item:</b> 6	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: DEXAMETASONA 2MG/ML INJ			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,59		<b>Valor Total:</b> 5.900,00
<b>Item:</b> 7	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: DEXAMETASONA 4MG/ML INJ			
Quantidade: 24.000	<b>Valor Unit.:</b> 2,25		<b>Valor Total:</b> 54.000,00
<b>Item:</b> 8	Unidade: AMP	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA
Descrição: CETOPROFENO INTRAMUSCULAR 100 MG/ML			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.:</b> 3,99		<b>Valor Total:</b> 39.900,00
<b>Item:</b> 9	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: CETOPROFENO INTRAMUSCULAR 50MG, INJ			
Quantidade: 10.656	<b>Valor Unit.:</b> 1,99		<b>Valor Total:</b> 21.205,44
<b>Item:</b> 10	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: DICLOFENACO DE SÓDIO 75MG/3ML			
Quantidade: 26.640	<b>Valor Unit.:</b> 0,90		<b>Valor Total:</b> 23.976,00
<b>Item:</b> 11	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML INJ			
Quantidade: 24.420	<b>Valor Unit.:</b> 1,72		<b>Valor Total:</b> 42.002,40
<b>Item:</b> 12	Unidade: AMP	Marca: NEO QUIMICA	Modelo: NEO QUIMICA
Descrição: FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASONA (DIPROSPAN) ESPECIFICAÇÃO; 5MG/ML			
Quantidade: 259	<b>Valor Unit.:</b> 19,90		<b>Valor Total:</b> 5.154,10
<b>Item:</b> 13	Unidade: UND	Marca: CHIESI	Modelo: CHIESI
Descrição: FOSTAIR 200/12MCG (DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA FUMARATO DE FORMOTEROL)AEROSOL TUBO DE INALAÇÃO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 81,34		<b>Valor Total:</b> 813,40
<b>Item:</b> 14	Unidade: AMP	Marca: BOEHRINGER	Modelo: BOEHRINGER
Descrição: BROMETO DE FENOTEROL (BEROTEC)			
Quantidade: 755	<b>Valor Unit.:</b> 2,00		<b>Valor Total:</b> 1.510,00
<b>Item:</b> 15	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: HIDROCORTISONA 100MG INJ			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.:</b> 4,32		<b>Valor Total:</b> 25.920,00
<b>Item:</b> 16	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: HIDROCORTISONA 500MG INJ			
Quantidade: 6.290	<b>Valor Unit.:</b> 6,39		<b>Valor Total:</b> 40.193,10
<b>Item:</b> 17	Unidade: FR/AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: LIDOCAÍNA 2 % SEM VASO FRASCO C/ 20ML			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 10,96		<b>Valor Total:</b> 13.152,00
<b>Item:</b> 18	Unidade: FR/AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: LIDOCAÍNA (EPINEFRINA) COM VASO FRASCO COM 20 ML			
Quantidade: 240	<b>Valor Unit.:</b> 11,54		<b>Valor Total:</b> 2.769,60
<b>Item:</b> 19	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SULFATO DE AMICACINA, 500MG, INJ			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 7,63		<b>Valor Total:</b> 4.578,00
<b>Item:</b> 20	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: AMPICILINA SÓDICA = SULBACTAM SÓDICO, 1G+ 0,5G			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 15,95		<b>Valor Total:</b> 9.570,00





MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO  
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

<b>Item:</b> 21	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: CLORETO DE SUXAMETÔNICO 100MG			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 17,60		<b>Valor Total:</b> 1.760,00
<b>Item:</b> 22	Unidade: AMP	Marca: TAKEDA	Modelo: TAKEDA
Descrição: 3 mg/ml (dimenidrinato) + 5 mg/ml (cloridrato de piridoxina) + 100 mg/ml (glicose) + 100 mg/ml (frutose).			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 9,74		<b>Valor Total:</b> 5.844,00
<b>Item:</b> 23	Unidade: AMP	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: DOBUTAMINA 250MG, AMPOLA COM 20ML			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 9,38		<b>Valor Total:</b> 938,00
<b>Item:</b> 24	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: ETOMIDATO 2MG/ML, AMPOLA COM 10ML			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 14,59		<b>Valor Total:</b> 875,40
<b>Item:</b> 25	Unidade: AMP	Marca: MERCK	Modelo: MERCK
Descrição: TIAMINA (VITAMINA B1), 100MG/ML, AMPOLA DE 1ML			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 5,99		<b>Valor Total:</b> 3.594,00
<b>Item:</b> 26	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: OMEPRAZOL INJETÁVEL, 40MG			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 15,90		<b>Valor Total:</b> 4.770,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIZ HOSPITALAR COMERCIO	072 26.107.229/0001-13	753.986,82	360.499,94		Não
2 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	079 05.199.870/0001-55	753.986,82	397.568,40	10,28	Não
3 CENTRAL DAS FRALDAS	087 26.436.406/0001-05	753.986,82	400.000,00	0,61	Não
4 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	148 46.297.103/0001-66	752.119,66	401.345,82	0,34	Sim
5 ANB COMERCIO DE PRODUTOS	057 48.146.516/0001-75	753.986,82	753.986,82	87,86	Sim
6 DMEDI DISTRIBUIDORA DE	061 37.576.802/0001-54	753.986,82	753.986,82	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CMF DISTRIBUIDORA DE	073 13.414.166/0001-04	781.106,96	354.659,21		Não

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 17/01/2024 09:40:05  
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item:</b> 1	Unidade: AMP	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: AMPICILINA 1G INJ			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.:</b> 4,69		<b>Valor Total:</b> 11.725,00
<b>Item:</b> 2	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: AMPICILINA 500MG			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.:</b> 2,99		<b>Valor Total:</b> 7.475,00
<b>Item:</b> 3	Unidade: AMP	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: PENICILINA 1.200.000UI INJ			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 8,90		<b>Valor Total:</b> 26.700,00
<b>Item:</b> 4	Unidade: AMP	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: PENICILINA 600.000 UI INJ			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.:</b> 2,99		<b>Valor Total:</b> 7.475,00



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO  
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

<b>Item:</b> 5	Unidade: AMP	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: PENICILINA 400.000 UI INJ			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 3,25		<b>Valor Total:</b> 3.900,00
<b>Item:</b> 6	Unidade: AMP	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: PENICILINA CRISTALINA 5.000.000 U.I, INJETAVEL			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 3,49		<b>Valor Total:</b> 523,50
<b>Item:</b> 7	Unidade: AMP	Marca: ABL	Modelo: ABL
Descrição: CEFALOTINA 1G INJ			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.:</b> 3,55		<b>Valor Total:</b> 21.300,00
<b>Item:</b> 8	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: CEFTRIAXONA 1G 1G I.V 100MG			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.:</b> 4,99		<b>Valor Total:</b> 49.900,00
<b>Item:</b> 9	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: CEFTRIAXONA 1G 1G I.M 100MG			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 3,65		<b>Valor Total:</b> 4.380,00
<b>Item:</b> 10	Unidade: AMP	Marca: ABL	Modelo: ABL
Descrição: CEFAZOOLINA 1G INJ			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 3,29		<b>Valor Total:</b> 3.290,00
<b>Item:</b> 11	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: FOSFATO DE CLINDAMICINA 150MG/ML			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.:</b> 4,13		<b>Valor Total:</b> 24.780,00
<b>Item:</b> 12	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: GENTAMICINA 40MG/ML			
Quantidade: 6.512	<b>Valor Unit.:</b> 0,99		<b>Valor Total:</b> 6.446,88
<b>Item:</b> 13	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: OXACILINA 500MG/ML INJ			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.:</b> 2,10		<b>Valor Total:</b> 21.000,00
<b>Item:</b> 14	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: OXITOCINA 5UI/ML			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 4,02		<b>Valor Total:</b> 4.020,00
<b>Item:</b> 15	Unidade: FR	Marca: CIMED	Modelo: CIMED
Descrição: AMOXICILINA 250 MG/5 ML SUSPENSÃO			
Quantidade: 444	<b>Valor Unit.:</b> 1,97		<b>Valor Total:</b> 874,68
<b>Item:</b> 16	Unidade: CAPS	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: AMOXICILINA CÁPSULA 500 MG			
Quantidade: 3.600	<b>Valor Unit.:</b> 0,29		<b>Valor Total:</b> 1.044,00
<b>Item:</b> 17	Unidade: COMP	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: AZITROMICINA 500 MG COMP			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,85		<b>Valor Total:</b> 11.100,00
<b>Item:</b> 18	Unidade: FR	Marca: E M S	Modelo: E M S
Descrição: AZITROMICINA SUSPENSÃO ORAL 600 MG			
Quantidade: 444	<b>Valor Unit.:</b> 8,25		<b>Valor Total:</b> 3.663,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: FR	Marca: SANOFI	Modelo: SANOFI
Descrição: RIFOCINA SPRAY			
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.:</b> 12,46		<b>Valor Total:</b> 2.242,80
<b>Item:</b> 20	Unidade: FR	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: CEFALEXINA 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL			
Quantidade: 296	<b>Valor Unit.:</b> 13,10		<b>Valor Total:</b> 3.877,60
<b>Item:</b> 21	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: AMINOFILINA 24MG/ML INJETÁVEL			
Quantidade: 2.131	<b>Valor Unit.:</b> 4,12		<b>Valor Total:</b> 8.779,72



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO  
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

<b>Item:</b> 22	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: AMIODARONA 50MG/ML INJETÁVEL			
Quantidade: 1.421	<b>Valor Unit.:</b> 2,25		<b>Valor Total:</b> 3.197,25
<b>Item:</b> 23	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: ATROPINA 0,5% INJETÁVEL			
Quantidade: 1.036	<b>Valor Unit.:</b> 1,95		<b>Valor Total:</b> 2.020,20
<b>Item:</b> 24	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: EPINEFRINA (ADRENALINA) 1MG/ML.			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 3,65		<b>Valor Total:</b> 10.950,00
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: ENOXAPARINA 20MG SERINGA PRÉ-ENCHIDA UNIDADE			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 14,10		<b>Valor Total:</b> 5.640,00
<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: ENOXAPARINA 40MG SERINGA PRÉ-ENCHIDA UNIDADE			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 18,65		<b>Valor Total:</b> 11.190,00
<b>Item:</b> 27	Unidade: UND	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: ENOXAPARINA 60MG SERINGA PRÉ-ENCHIDA UNIDADE			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 21,60		<b>Valor Total:</b> 10.800,00
<b>Item:</b> 28	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: CLORIDRATO DE DOPAMINA 50MG/ML			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 1,95		<b>Valor Total:</b> 585,00
<b>Item:</b> 29	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: ÁCIDO TRANEXAMICO 50MG (TRANSAMIM) INJETÁVEL			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.:</b> 4,72		<b>Valor Total:</b> 11.800,00
<b>Item:</b> 30	Unidade: AMP	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA
Descrição: ETILEFRINA (EFORTIL) 10MG/ML.			
Quantidade: 1.406	<b>Valor Unit.:</b> 2,50		<b>Valor Total:</b> 3.515,00
<b>Item:</b> 31	Unidade: AMP	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: FUROSEMIDA 10MG/ML INJ			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,49		<b>Valor Total:</b> 8.940,00
<b>Item:</b> 32	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: METRONIDAZOL 0,5% INJ 100ML			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 9,90		<b>Valor Total:</b> 11.880,00
<b>Item:</b> 33	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: HIDRALAZINA 20MG/ML INJ 1ML.			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 5,99		<b>Valor Total:</b> 17.970,00
<b>Item:</b> 34	Unidade: AMP	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA
Descrição: DESLANOSÍDEO 0,2MG/ML 2ML			
Quantidade: 999	<b>Valor Unit.:</b> 2,38		<b>Valor Total:</b> 2.377,62
<b>Item:</b> 35	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: ADENOSINA 03MG/ML IV AMPOLA COM 2ML			
Quantidade: 185	<b>Valor Unit.:</b> 9,32		<b>Valor Total:</b> 1.724,20
<b>Item:</b> 36	Unidade: AMP	Marca: BIOCHIMICO	Modelo: BIOCHIMICO
Descrição: CLORIDRATO DE CEFEPIMA 1G			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 10,92		<b>Valor Total:</b> 6.552,00
<b>Item:</b> 37	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: PIPERACILINA SÓDICA + TAZOBACTAM, 4G+0,5G			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.:</b> 14,20		<b>Valor Total:</b> 11.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIZ HOSPITALAR COMERCIO	093	26.107.229/0001-13	778.579,09	344.998,45		Não
2 CENTRAL DAS FRALDAS	133	26.436.406/0001-05	778.579,09	390.000,00	13,04	Não



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO  
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

3 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	008	05.199.870/0001-55	778.579,09	397.568,40	1,94	Não
4 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	119	46.297.103/0001-66	784.796,51	436.020,19	9,67	Sim
5 D&V COMERCIO DE MATERIAL	149	05.964.983/0001-08	621.190,59	483.234,03	10,83	Não
6 ANB COMERCIO DE PRODUTOS	022	48.146.516/0001-75	778.579,09	778.579,09	61,12	Sim
7 DMEDI DISTRIBUIDORA DE	080	37.576.802/0001-54	778.579,09	778.579,09	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PHARMAPLUS LTDA	046	03.817.043/0001-52	778.579,09	369.950,13		Não
CMF DISTRIBUIDORA DE	023	13.414.166/0001-04	846.736,59	385.430,47	4,1844	Não

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 17/01/2024 09:40:05  
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: AMP	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: CIMETIDINA 150MG INJ			
Quantidade: 6.290	<b>Valor Unit.:</b> 1,67	<b>Valor Total:</b> 10.504,30	
<b>Item: 2</b>	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 5MG/ML			
Quantidade: 10.360	<b>Valor Unit.:</b> 0,82	<b>Valor Total:</b> 8.495,20	
<b>Item: 3</b>	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: VITAMINA C 500MG/ML			
Quantidade: 11.100	<b>Valor Unit.:</b> 1,65	<b>Valor Total:</b> 18.315,00	
<b>Item: 4</b>	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: BROMOPRIDA 10MG/2ML			
Quantidade: 5.180	<b>Valor Unit.:</b> 2,25	<b>Valor Total:</b> 11.655,00	
<b>Item: 5</b>	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: BICARBONATO DE SÓDIO 10% INJETÁVEL			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 0,98	<b>Valor Total:</b> 98,00	
<b>Item: 6</b>	Unidade: AMP	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA
Descrição: ERGOMETRINA 0,2MG/ML INJ			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 1,46	<b>Valor Total:</b> 1.752,00	
<b>Item: 7</b>	Unidade: AMP	Marca: ISOFARMA	Modelo: ISOFARMA
Descrição: CLORETO POTASSIO 10%			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 0,51	<b>Valor Total:</b> 612,00	
<b>Item: 8</b>	Unidade: AMP	Marca: ISOFARMA	Modelo: ISOFARMA
Descrição: SULFATO DE MAGNESIO 50% INJ			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 1,65	<b>Valor Total:</b> 660,00	
<b>Item: 9</b>	Unidade: AMP	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: BETAMETASONA, DIPROPIONATO = FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASONA, 5mg/ml = 2mg/ml, INJ			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 3,46	<b>Valor Total:</b> 692,00	
<b>Item: 10</b>	Unidade: AMP	Marca: SANOFI	Modelo: SANOFI
Descrição: PIRACETAM 200MG/ML (NOOTROPIL)			
Quantidade: 2.220	<b>Valor Unit.:</b> 1,79	<b>Valor Total:</b> 3.973,80	
<b>Item: 11</b>	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: COMPLEXO B INJETÁVEL			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,55	<b>Valor Total:</b> 15.500,00	



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO  
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

<b>Item:</b> 12	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: VITAMINA K 10MG/ML INJETÁVEL			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,56		<b>Valor Total:</b> 6.240,00
<b>Item:</b> 13	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25 MG/ML INJETÁVEL			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.:</b> 2,99		<b>Valor Total:</b> 7.475,00
<b>Item:</b> 14	Unidade: AMP	Marca: CSL BOERING	Modelo: CSL BOERING
Descrição: IMONOGLOBULINA HUMANA ANT - HRO 300 MG			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 95,92		<b>Valor Total:</b> 2.877,60

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIZ HOSPITALAR COMERCIO	092	26.107.229/0001-13	222.132,30	88.849,90		Não
2 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	130	05.199.870/0001-55	222.132,30	93.969,30	5,76	Não
3 CENTRAL DAS FRALDAS	011	26.436.406/0001-05	222.132,30	112.000,00	19,19	Não
4 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	129	46.297.103/0001-66	221.458,10	120.143,80	7,27	Sim
5 D&V COMERCIO DE MATERIAL	053	05.964.983/0001-08	163.869,60	127.527,70	6,15	Não
6 ANB COMERCIO DE PRODUTOS	067	48.146.516/0001-75	222.132,30	222.132,30	74,18	Sim
7 DMEDI DISTRIBUIDORA DE	104	37.576.802/0001-54	222.132,30	222.132,30	0,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PHARMAPLUS LTDA	079	03.817.043/0001-52	222.132,30	89.373,60		Não
CMF DISTRIBUIDORA DE	125	13.414.166/0001-04	234.423,00	106.082,80	18,6959	Não

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 17/01/2024 09:40:05**  
**LOTE 15**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: FR	Marca: NEO QUIMICA	Modelo: NEO QUIMICA
Descrição: SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA SUSP. (200MG/5ML+40MG/5ML)			
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.:</b> 4,95		<b>Valor Total:</b> 891,00
<b>Item:</b> 2	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA (400MG + 80MG)			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,18		<b>Valor Total:</b> 1.080,00
<b>Item:</b> 3	Unidade: COMP	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: OMEPRAZOL 20 MG			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,18		<b>Valor Total:</b> 1.080,00
<b>Item:</b> 4	Unidade: COMP	Marca: E M S	Modelo: E M S
Descrição: ISORDIL 10 MG			
Quantidade: 1.066	<b>Valor Unit.:</b> 0,15		<b>Valor Total:</b> 159,90
<b>Item:</b> 5	Unidade: COMP	Marca: TAKEDA	Modelo: TAKEDA
Descrição: DRAMIM B6			
Quantidade: 1.776	<b>Valor Unit.:</b> 0,23		<b>Valor Total:</b> 408,48
<b>Item:</b> 6	Unidade: FR	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: LORATADINA SUSP, 1MG/ML			
Quantidade: 480	<b>Valor Unit.:</b> 5,77		<b>Valor Total:</b> 2.769,60
<b>Item:</b> 7	Unidade: CAPS	Marca: FQM	Modelo: FQM
Descrição: FLORATIL CÁPSULA			
Quantidade: 3.700	<b>Valor Unit.:</b> 1,25		<b>Valor Total:</b> 4.625,00



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO  
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

<b>Item:</b> 8	Unidade: ENV	Marca: FQM	Modelo: FQM
Descrição: FLORATIL EM PÓ			
Quantidade: 1.776	<b>Valor Unit.:</b> 2,92		<b>Valor Total:</b> 5.185,92
<b>Item:</b> 9	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: NALOXONA INJ			
Quantidade: 178	<b>Valor Unit.:</b> 12,10		<b>Valor Total:</b> 2.153,80
<b>Item:</b> 10	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: CLORIDRATO DE ONDANSETRONA, 2MG/ML			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 2,52		<b>Valor Total:</b> 7.560,00
<b>Item:</b> 11	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: HEPARINA SÓDICA 5.000UI/ML AMPOLA COM 5 ML			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 15,42		<b>Valor Total:</b> 7.710,00
<b>Item:</b> 12	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: VANCOMICINA 500MG INJ			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.:</b> 4,55		<b>Valor Total:</b> 6.825,00
<b>Item:</b> 13	Unidade: UND	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: DIPÍRONA 500 MG COMPRIMIDO			
Quantidade: 8.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,22		<b>Valor Total:</b> 1.760,00
<b>Item:</b> 14	Unidade: FR	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: DIPIRONA GOTAS			
Quantidade: 480	<b>Valor Unit.:</b> 2,22		<b>Valor Total:</b> 1.065,60
<b>Item:</b> 15	Unidade: BIS	Marca: E M S	Modelo: E M S
Descrição: HIPOGLÓS POMADA 30 G			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 6,21		<b>Valor Total:</b> 372,60
<b>Item:</b> 16	Unidade: BIS	Marca: PFIZER	Modelo: PFIZER
Descrição: FIBRASE POMADA 30 G			
Quantidade: 44	<b>Valor Unit.:</b> 9,67		<b>Valor Total:</b> 425,48
<b>Item:</b> 17	Unidade: BIS	Marca: ACHÉ	Modelo: ACHÉ
Descrição: PARAQUEIMOL POMADA 30 G			
Quantidade: 74	<b>Valor Unit.:</b> 6,39		<b>Valor Total:</b> 472,86
<b>Item:</b> 18	Unidade: BIS	Marca: CIRSTALIA	Modelo: CIRSTALIA
Descrição: LIDOCAÍNA GELÉIA 30G			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 3,10		<b>Valor Total:</b> 1.550,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: FR	Marca: ALLERGAN	Modelo: ALLERGAN
Descrição: ARGIROL COLÍRIO			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 14,73		<b>Valor Total:</b> 220,95
<b>Item:</b> 20	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: GENTAMICINA 20MG INJ			
Quantidade: 1.776	<b>Valor Unit.:</b> 1,25		<b>Valor Total:</b> 2.220,00
<b>Item:</b> 21	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: GENTAMICINA 80MG INJ			
Quantidade: 5.328	<b>Valor Unit.:</b> 1,25		<b>Valor Total:</b> 6.660,00
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: CIMED	Modelo: CIMED
Descrição: CIPROFLOXACINO 500MG COMPRIMIDO			
Quantidade: 3.600	<b>Valor Unit.:</b> 0,72		<b>Valor Total:</b> 2.592,00
<b>Item:</b> 23	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: CIPROFLOXACINO 2MG/ML BOLSA COM 100ML			
Quantidade: 720	<b>Valor Unit.:</b> 19,90		<b>Valor Total:</b> 14.328,00
<b>Item:</b> 24	Unidade: AMP	Marca: ISOFARMA	Modelo: ISOFARMA
Descrição: LEVOFLOXACINO 5MG/ML BOLSA COM 100ML			
Quantidade: 240	<b>Valor Unit.:</b> 14,90		<b>Valor Total:</b> 3.576,00



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO  
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

<b>Item:</b> 25	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: FENTANIL 50MG/ML, AMPOLA COM 5 ML			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.:</b> 3,99		<b>Valor Total:</b> 1.396,50
<b>Item:</b> 26	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: NORADRENALINA INJ			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 2,68		<b>Valor Total:</b> 1.608,00
<b>Item:</b> 27	Unidade: BIS	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: DICLOFENACO GEL 30G			
Quantidade: 622	<b>Valor Unit.:</b> 3,67		<b>Valor Total:</b> 2.282,74
<b>Item:</b> 28	Unidade: BIS	Marca: MEDLEY	Modelo: MEDLEY
Descrição: NEOMICINA POMADA			
Quantidade: 1.421	<b>Valor Unit.:</b> 1,99		<b>Valor Total:</b> 2.827,79
<b>Item:</b> 29	Unidade: BIS	Marca: E M S	Modelo: E M S
Descrição: DEXAMETASONA CREME			
Quantidade: 296	<b>Valor Unit.:</b> 2,29		<b>Valor Total:</b> 677,84
<b>Item:</b> 30	Unidade: PT	Marca: DAUF	Modelo: DAUF
Descrição: GEL DE MASSAGEM GELADO POTE C/ 250G			
Quantidade: 71	<b>Valor Unit.:</b> 5,15		<b>Valor Total:</b> 365,65
<b>Item:</b> 31	Unidade: COMP	Marca: MEDLEY	Modelo: MEDLEY
Descrição: CAPTOPRIL 25MG COMPRIMIDO			
Quantidade: 12.432	<b>Valor Unit.:</b> 0,05		<b>Valor Total:</b> 621,60
<b>Item:</b> 32	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: PARACETAMOL 500MG COMPRIMIDO			
Quantidade: 3.600	<b>Valor Unit.:</b> 0,20		<b>Valor Total:</b> 720,00
<b>Item:</b> 33	Unidade: FR	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: PARACETAMOS GOTAS			
Quantidade: 420	<b>Valor Unit.:</b> 1,97		<b>Valor Total:</b> 827,40
<b>Item:</b> 34	Unidade: COMP	Marca: NEO QUIMICA	Modelo: NEO QUIMICA
Descrição: PREDNISONA 20 MG COMPRIMIDO			
Quantidade: 3.552	<b>Valor Unit.:</b> 0,43		<b>Valor Total:</b> 1.527,36
<b>Item:</b> 35	Unidade: COMP	Marca: NEO QUIMICA	Modelo: NEO QUIMICA
Descrição: METRONIDAZOL 250 MG COMPRIMIDO			
Quantidade: 3.552	<b>Valor Unit.:</b> 0,18		<b>Valor Total:</b> 639,36
<b>Item:</b> 36	Unidade: UND	Marca: CHIESI	Modelo: CHIESI
Descrição: DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 400MCG/ML SUP. INALATÓRIA FLACONETE C/ 2ML			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 2,30		<b>Valor Total:</b> 460,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIZ HOSPITALAR COMERCIO	002	26.107.229/0001-13	256.102,29	89.646,43		Não
2 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	057	05.199.870/0001-55	256.102,29	118.786,44	32,51	Não
3 CENTRAL DAS FRALDAS	091	26.436.406/0001-05	256.102,29	128.000,00	7,76	Não
4 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	013	46.297.103/0001-66	257.653,57	146.139,50	14,17	Sim
5 DMEDI DISTRIBUIDORA DE	007	37.576.802/0001-54	256.102,29	256.102,29	75,25	Sim
6 ANB COMERCIO DE PRODUTOS	042	48.146.516/0001-75	256.102,29	256.102,29	0,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CMF DISTRIBUIDORA DE	005	13.414.166/0001-04	264.111,02	129.186,02		Não



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO  
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 17/01/2024 09:40:05  
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: AMP	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: X	
Descrição: CLOPROMAZINA 5MG/ML INJ				
Quantidade: 1.036	<b>Valor Unit.:</b> 3,51			<b>Valor Total:</b> 3.636,36
<b>Item: 2</b>	Unidade: COMP	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: X	
Descrição: SULFATO DE MORFINA 10 MG				
Quantidade: 2.427	<b>Valor Unit.:</b> 1,13			<b>Valor Total:</b> 2.742,51
<b>Item: 3</b>	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: X	
Descrição: FENITOINA 5% INJ				
Quantidade: 1.036	<b>Valor Unit.:</b> 3,00			<b>Valor Total:</b> 3.108,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: FR	Marca: ALLERGAN	Modelo: X	
Descrição: CLORIDRATO DE TETRACAINA + FENILEFRINA, 10mg/ml + 1mg/ml, frasco com 10ml				
Quantidade: 51	<b>Valor Unit.:</b> 13,91			<b>Valor Total:</b> 709,41
<b>Item: 5</b>	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: X	
Descrição: MIDAZOLAM 5MG/ML INJ				
Quantidade: 1.924	<b>Valor Unit.:</b> 3,36			<b>Valor Total:</b> 6.464,64

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	043	05.199.870/0001-55	47.302,38	16.660,92		Não
2 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	008	46.297.103/0001-66	52.305,63	21.668,49	30,06	Sim
3 CENTRAL DAS FRALDAS	129	26.436.406/0001-05	47.302,38	47.302,38	118,30	Não
4 DMEDI DISTRIBUIDORA DE	034	37.576.802/0001-54	47.302,38	47.302,38	0,00	Sim
5 ANB COMERCIO DE PRODUTOS	041	48.146.516/0001-75	47.302,38	47.302,38	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PHARMAPLUS LTDA	148	03.817.043/0001-52	47.302,38	10.643,29		Não
CMF DISTRIBUIDORA DE	078	13.414.166/0001-04	60.015,75	19.878,12	86,7667	Não

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 17/01/2024 09:40:05  
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: MIKATOS	Modelo:	
Descrição: REANIMADOR PULMONAR INFANTIL, AMBU				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 89,68			<b>Valor Total:</b> 538,08
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: MIKATOS	Modelo:	
Descrição: REANIMADOR PULMONAR ADULTO, AMBU				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 89,86			<b>Valor Total:</b> 539,16
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ANEROIDE INFANTIL				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 80,86			<b>Valor Total:</b> 1.212,90
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ANEROIDE ADULTO				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 80,86			<b>Valor Total:</b> 12.129,00





MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO  
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

<b>Item:</b> 5	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ANEROIDE OBESO				
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.:</b> 112,68		<b>Valor Total:</b> 1.690,20
<b>Item:</b> 6	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: ESTETOSCÓPIO				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.:</b> 21,67		<b>Valor Total:</b> 2.167,00
<b>Item:</b> 7	Unidade: UND	Marca: MEDICATE	Modelo:	
Descrição: ESPAÇADOR PARA MEDICAMENTO EM AEROSOL ADULTO E INFANTIL				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.:</b> 53,33		<b>Valor Total:</b> 1.599,90
<b>Item:</b> 8	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: FILTRO RESERVATÓRIO PARA VENTILAÇÃO MECÂNICA INFANTIL				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.:</b> 10,35		<b>Valor Total:</b> 20,70
<b>Item:</b> 9	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: FILTRO RESERVATÓRIO PARA VENTILAÇÃO MECÂNICA ADULTO				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.:</b> 10,01		<b>Valor Total:</b> 20,02
<b>Item:</b> 10	Unidade: UND	Marca: HAOXI	Modelo:	
Descrição: FIO GUIA PARA ENTUBAÇÃO AUTOCLÁVEL INFANTIL				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.:</b> 45,96		<b>Valor Total:</b> 91,92
<b>Item:</b> 11	Unidade: UND	Marca: HAOXI	Modelo:	
Descrição: FIO GUIA PARA ENTUBAÇÃO AUTOCLÁVEL ADULTO				
Quantidade: 6		<b>Valor Unit.:</b> 53,64		<b>Valor Total:</b> 321,84
<b>Item:</b> 12	Unidade: UND	Marca: HAOXI	Modelo:	
Descrição: FIO GUIA PARA ENTUBAÇÃO AUTOCLÁVEL NEONATAL				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 43,34		<b>Valor Total:</b> 43,34
<b>Item:</b> 13	Unidade: UND	Marca: GTECH	Modelo:	
Descrição: MEDIDOR DE GLICOSE, GLISOSÍMETRO				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.:</b> 61,76		<b>Valor Total:</b> 1.852,80
<b>Item:</b> 14	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo:	
Descrição: OTOSCÓPIO				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.:</b> 459,24		<b>Valor Total:</b> 4.592,40
<b>Item:</b> 15	Unidade: UND	Marca: GTECH	Modelo:	
Descrição: OXÍMETRO DE PULSO				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.:</b> 106,10		<b>Valor Total:</b> 2.122,00
<b>Item:</b> 16	Unidade: UND	Marca: GTECH	Modelo:	
Descrição: TERMOMETRO CLÍNICO DIGITAL				
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.:</b> 10,23		<b>Valor Total:</b> 3.069,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D&V COMERCIO DE MATERIAL	098	05.964.983/0001-08	37.669,40	32.010,26		Não
2 DMEDI DISTRIBUIDORA DE	059	37.576.802/0001-54	40.953,16	40.953,16	27,94	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
X MEDICAL & CLEAN LTDA	049	13.737.194/0001-54	40.953,16	34.800,00		Não

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO  
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE



*VALDEAN ALVES NOGUEIRA*  
AUTORIDADE: VALDEAN ALVES NOGUEIRA